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MODULAR CIRCUIT BREAKER

TX°’R K2 N-C16/1P+N /

{RIPEEL BUERIREIEEBTR
ACEY | &HHg 30mA 030
ARl | A 100mA 100
300mA 300

\
030E
=

PR B e RPN
TXR 2 N ﬁ’“%%’ﬁﬁjfﬁﬁﬁﬁgﬁ 1(E)rr-\td')\l (4mod) (Ggmed) %Errtd')\l (7.§mFo)d) EE’¥EE E
155 H EERFIRA AR R(K2) D)
19kA - FERFR RN PN
R TA | 2A | 3A | 4A | 6A | 10A | 16A | 20A | 25A | 32A | 40A | 50A | 63A | 80A | 100A | 1254
FelREE AN ERTEERF 6KA 1 2 3 4 0 | 16 | 20 | 25 | 32 | 40 | 50 | 63
FIREBIRADIERTIZRS 10KA 0 | 16 | 20 | 25 | 32 | 40 | 50 | 63
FIREEIRANERTIZRS 15KA 63 | 80 | 100 | 125
RRBFRE RN ERTIRES(K2) 10 | 16 | 20 | 25 | 32 | 40 | 50 | 63
FRBIRI R IRANIERTERZE(N) 10 | 16 | 20 | 25 | 32

TX*RCD - 40

2P /

030 M

DA HRTEES St HREL
NBUTRE 2R % 6KA | N | | INELHTESES 6KA . 15KA C | D | |/NEUFEZEE6KA 1P |10+ op | 3P | 4P
ZREUNEURTEREE | K 10kA H | | ZNEURTEEES 10KA B|C|D INBURTEEES 10KA (15KA | 1P 2P | 3P | 4P
UMV iz ou 1BKA | L | | EEE AN SR c A N PR S8 PN
BENEIEE 2R z ISR ERTER 2R C ISR ERTER S 2P 4P
BB g ES B|C|D BB g aS P 2P
| |
T™XW* K N - C 16 / 1P
_’_ —_— P — —_—
=R EUERR 2A | 3A | 4A | BA | 10A | 16A | 20A | 25A | 32A | 40A | 50A | 63A | 80A | 100A |125A
TX3 INBURTERES 6KA (10KA 2 3 4 6 | 10 | 16 | 20 | 25 | 32 | 40 | 50 | 63
/NBURRERES 15KA 63 | 80 | 100 | 125
RIRENEIRT IR ES 6 | 10 | 16 | 20 | 25 | 32 | 40
TR ERTEEES 10 | 16 | 20 | 25 | 32 | 40 | 50 | 63
B/ ES 2 3 4 6 | 10 | 16 | 20 | 25 | 32 | 40 | 50 | 63 | 80 | 100 | 125
UM
B R EB/E(Ue) Thiekid
e | 230 giﬁggggggﬂmmg, M FEFHE(>280V)SE FRETTOVIRT , AR S HEESIOMRRSEIN; HEERIREIERRT,
EERPET | OvP 230 V~ FITF ISR S LIAMRE, HEETE(C280V)E, MASZHEEMMESEIN; SRRIEERN, WiSsSETE,
REFERPET | UVP 230 V~ FITF RIS SIEEIANEE, MEBETHTOVE , A S HEEMRSSEEI; MEFRIREERN, WIkRsEEEsE.
MT 230 V~
SERG T R 25T EEREERP ST, FETE0EI00ms K AP R R BNAERETiE.
MT 24-48V AC/DC 24/48V~/=
BB CA 240V 6A TS ERTIS ST S MR SRS, TIOMISsR SR AN BFRATE. 105, MIEF3IE.
iRERS sD 240V 6A PR T AR RS AL TS SR R B ERTRR SN (T ATIRMERRISES, BERMLEHTIET) .«
NIRRT | CA/SD 240V 6A BB SRR, AT S SN A SRR SR SR o
BENIREAAETT| CA+SD/CA 240V 6A EEHEASAREAAATIAG, FTLUBIT YERRFF STV + R (CA+SD)ARIHEN + FEN(CA+ CALSRIBA I,
ET 110-415 V~6A
SRR TR WSS IES: HORRER, WA S FEEMMIRSRIN.
ET 12-48V AC/DC 24/48 V~/=6A
oY 230 V~ FFERMA/SUISE; HEEIREN, ME SR ESA AR,
TREHIET CM (A) 230V~ EERERTRIETIE, RSB EAERIA, FRERRR S REhS A RERE
VI (%) 2048V AC/D 24708 vye | (EREMIEAIECS00mS LR ) FISIREAH.
o _ | sTop&@Go 230 V~ T EMESENRA RS (8% ) BUISSMENES/E; SURSRKASIERES (SRaREs) .
Bl e ®) 230 V~ BEPERENEA RIS, EEUATRRBRMERERIRRER (30mA)
LA1 - / 2P
_’_
PR qEER
LA1
i LA1-10 LA1-10 LA1-16 LA1-25
e (A) 10 10 16 25
REL 2P 2P+E 2P+E 3P+E

R | mmEmE | R | wrxm || memsaren || e |
TX3RCD
WEB(A) R WERE() R WERRDEET PR
40, 63 2P AC 230/400 , 030: 30mA
Hhg: ACE : x
40, 63 3P, 4P AC 400 300: 300mA M B

TX3-1S

63

/

2P

[ Iae BUERRIR &
XIS
#EER (A) & #ERE (V) EJZEES] BEIEI AR (low )
32, 63, 80, 100, 125 P AC 230
AC-23A 20le/1s
32, 63, 80, 100, 125 2P. 3P, 4P AC 400
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MODULAR CIRCUIT BREAKER

MODULAR CIRCUIT BREAKER

) TX® 6kA TX® 10kA TX®10kA | TX:MA 15kA| TX®15kA TX3K 6kA TX3Z 10kA TX3Z 15kA TX?R 6kA TX°R 10kA TX°R 15kA TX°RK2 6kA/10kA | TX®RN 6kA TX*0U 6kA
\ _-. . Re :J i'. e :'.; a0 e s ® e . . o e 0 .-: o o | ee proner
B ; - : ik ' ' “- = ﬂ! = - ;“IE 4 " s
i ' ' | " il *ﬂ ' _' # “Wag ] Iy = s e ¢ i.l.- - : " -
D Tl Gl Rl U =Nl Be | vovem | - i . e as
' e e Ye @ e e . i e st o .." qe e .. e
FatnE GB/T 109631 GB/T10963.1 | GB/T 140482 | GB/T 140482 | GB/T 140482 |GB/T10963.1 | GB/T 140482 GB/T 14048.2 GB/T 16917.1 GB/T 16917.1 GB/T 14048.2 GB/T 16917.1 GB/T 16917.1 GB/T 1096311
FERRIAIE CCC.CE.CQC |CCC,CE.CQC|CCC.CE.CQC| CCC.CE |CCC.CE.CQC| CCC.CQC |CCC,CE.CQC CCC. CE.CQC Cccc.cQc Cccc.cQc Ccc.cQc Cccc.cQc CCC.CE.CQC cce
RE PP+N.2P.3P.4P| 1P.2P.3P.4P | 1P.2P.3P.4P 2P.3P 1P 2P 3P.4P 1P+N 1P.2P 1P.2P 2P 3P.3P+N.4P 2P 3P.3P+N.4P 1P+N.2P.3P.3P+N 4P 1P+N 1P+N 2P 4P
EEERIR(A) 1-63 1-63 1-63 1-63 63-125 6-40 1-63 80-125 1-63 6-63 63-125 6-63 6-32 10-63
w0y Thcm | R AT ncen DR sz | DB ISR | i | 2 mnon | s | A | seme | RO
BANTIEREUMIN(V) AC12 AC 12 AC 12 AC 12 AC 12 AC12 DC 12 DC12 AC 50 AC 50 AC 50 AC 50 AC 40 AC 50
EirE TVESAER (Hz) 50/60 50/60 50/60 50/60 50/60 50/60 BiR B 50/60 50/60 50/60 50/60 50/60 50/60
e Py =2 EVimp(kV) 4 6 6 6 6 4 6 6 4 6 6 4 4 4
BUEIEEEEETIen(kA) 6 10 - - - 6 - - 6 10 - 6/10 6 6
BEMRPRIZ IR WTRESTIcu(kA) - - 10 15 15 - 10 15 - - 15 - - -
JULEENEE S I I I I I I I I ] I IIr I 1] I
SRER 2 2 3 3 3 2 2 2 3 2
BT B B - 3-5In 4 1n+20% - - - 5.5 In+20% 5.5 IN+20% - - - - - -
€ 5-10 In 5-10 In 7 In+20% - 8 In+20% 5-10In 8.5 IN+20% 8.5 IN+20% 5-10 In 5-10 In 8 In+20% 5-10In 5-10 In 5-10 In
D 10-20 In 10-20 In 125 In£20% 120 In£20% 12 In£20% 10-20In 12 In+20% 12 In+20% 10-20 In 10-20 In 12 In£20% 10-20 In - -
EERIRNIERTR(MA) - - - - - - - - 30mA.100mA300mA | 30mA.100mA.300mA | 30mA.100mA.300mA 30mA 30mA -
Tl REBIRIRIF T - - - - - - - - ACEY/ARY ACEY/ARY ACEY/ARY ABY AR -
BEFRIREBIDBIRE1am (A) - - - - - - - - 2000 2000 2000 2000 4500 -
B EIRER M4 %% 4% - 2% 4 114 4 4% 2% 4% 4% 4% M4
Hip WS 20000 20000 20000 20000 20000 20000 20000 20000 20000 20000 20000 20000 20000 20000
S5 10000 10000 10000 10000 5000 10000 10000" 1500 10000 10000 5000 10000 10000 10000
YaE a2 BT B 52 A (A IP20 IP20 IP20 - IP20 IP20 IP20 IP20 IP20 IP20 IP20 IP20 IP20 IP20
AR AR IP40 IP40 IP40 - IP40 IP40 IP40 IP40 IP40 IP40 IP40 IP40 IP40 IP40
HERTERE 30C 30C 40C 40C 30C 30C 30C 40C 30C 30C 30C 30C 30C 30C
(i 170 AL BAR BmAR - BmAR AR AR AR BAR BmAR BmAR BmAR AR BmAR
RAIELBED L9573 25mm2 25mm2 25mm2 25mm? 35mm? 10mm? 25mm? 35mm2 25mm2 25mm? 35mm? 25mm? 10mm? 25mm?
57 35mm? 35mm? 35mm? 35mm? 50mm? 16mm? 35mm? 50mm? 35mm? 35mm? 50mm? 35mm? 16mm? 35mm?
I IR PRIAE 3N.m 3Nm 3N.m 3N.m 5.6N.m 3N.m 3N.m 5.6N.m 3N.m 3N.m 5.6N.m 3N.m 3N.m 3N.m
HE&EHB I SSE) I SSE) I SSE) ISk ISk TR | iRIERRIERELE I S=E) lnbeis Wubvisd Wubvisd N SSE) lbtins Wubvisd
SERE. DTXZ1P 250V, 2P 500VF=&, HBSE4p92000iK.



Lllegrand’

1T EB{EBE3E ORDERINFORMATION TABLE

Lllegrand’

ORDER INFORMATION TABLE 1 ER{E B &

MODULAR CIRCUIT BREAKER

/NEURTRE =R (MCB)

TX® 6kA / o

CHIphZ:

BEAE#H. EREFRREEINEE

DUHTREST: 6KA

GB/T 10963.1

e
o

BINBE ®"sS In(A) EBE
(18mm)
CEIfhZ; 14§ 2307400V ~

12 4136 00 1 1 TXEN-C1/1P
12 4136 01 2 1 TXEN-C2/1P
12 4136 02 3 1 TX*N-C3/1P
12 4136 03 4 1 TXN-C4/1P
12 4136 04 6 1 TX*N-C6/1P
12 4136 05 10 1 TX*N-C10/1P
12 4136 06 16 1 TX*N-C16/1P
12 4136 07 20 1 TX*N-C20/1P
12 4136 08 25 1 TX*N-C25/1P
12 4136 09 32 1 TX*N-C32/1P
12 413610 40 1 TX*N-C40/1P
12 4136 11 50 1 TX*N-C50/1P
12 4136 12 63 1 TX*N-C63/1P

CEIfhZ, WE+N 230~

6 4136 20 1 2 TX*N-C1/1P+N
6 4136 21 2 2 TXN-C2/1P+N
6 4136 22 3 2 TX3N-C3/1P+N
6 4136 23 4 2 TX*N-C4/1P+N
6 4136 24 6 2 TX*N-C6/1P+N
6 4136 25 10 2 TX*N-C10/1P+N
6 4136 26 16 2 TX*N-C16/1P+N
6 4136 27 20 2 TX*N-C20/1P+N
6 4136 28 25 2 TXEN-C25/1P+N
6 4136 29 32 2 TX*N-C32/1P+N
6 4136 30 40 2 TX*N-C40/1P+N
6 4136 31 50 2 TX*N-C50/1P+N
6 4136 32 63 2 TX*N-C63/1P+N
CEIfhZ; 24% 400V ~

6 4136 33 1 2 TXEN-C1/2P

6 4136 34 2 2 TXEN-C2/2P
6 4136 35 3 2 TXN-C3/2P
6 4136 36 4 2 TXEN-C4/2P
6 4136 37 6 2 TXEN-C6/2P
6 4136 38 10 2 TXEN-C10/ 2P
6 4136 39 16 2 TXEN-C16/2P
6 4136 40 20 2 TX*N-C20/2P
6 4136 41 25 2 TXEN-C25/2P
6 4136 42 32 2 TX*N-C32/2P
6 4136 43 40 2 TXEN-C40/ 2P
6 4136 44 50 2 TX*N-C50/2P
6 4136 45 63 2 TXEN-C63/2P

BNBE
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prsy=]
=

CEIghZ

4136 46
4136 47
4136 48
4136 49
4136 50
4136 51
4136 52
4136 53
4136 54
4136 55
4136 56
4136 57
4136 58

CEIfhZ;

4136 59
4136 60
4136 61
4136 62
4136 63
4136 64
4136 65
4136 66
4136 67
4136 68
4136 69
413670
4136 71

In(A)  BE
(18mm)

3t 400V ~

WWWWWWWWWWwwWwww

AADDMDdDDdMDADADMDDDD

]
o

TX*N-C1/3P
TX*N-C2/3P
TX*N-C3/3P
TX*N-C4/3P
TX*N-C6/3P
TX*N-C10/ 3P
TX*N-C16/ 3P
TX*N-C20/3P
TX*N-C25/3P
TX*N-C32/3P
TX*N-C40/3P
TX*N-C50/3P
TX*N-C63/3P

TX*N-C1/4P
TX*N-C2/4P
TX*N-C3/4P
TX*N-C4/4pP
TX*N-C6/4P
TX*N-C10/ 4P
TX*N-C16/ 4P
TX*N-C20/ 4P
TX*N-C25/ 4P
TX*N-C32/4P
TX*N - C 40/ 4P
TX*N-C50/ 4P
TX*N-C 63/ 4P

INBURREE 2R (MCB)

TX: 6kA / o

DEJARZ:

BEIEH. ERFRPREEINEE
DHTEEST: 6kA
GB/T 10963.1

RINEE %®S In (A) BE k=
(18mm)
DAL 14% 230/400V ~

12 413672 1 1 TXEN-D1/1P
12 413673 2 1 TX*N-D2/1P
12 4136 74 3 1 TX*N-D3/1P
12 413675 4 1 TX*N-D4/1P
12 4136 76 6 1 TX*N-D6/1P
12 4136 77 10 1 TX*N-D10/1P
12 413678 16 1 TX*N-D16 /1P
12 413679 20 1 TX*N-D20/1P
12 4136 80 25 1 TX*N-D25/1P
12 4136 81 32 1 TX*N-D32/1P
12 4136 82 40 1 TX*N-D40/1P
12 4136 83 50 1 TX*N-D50/1P
12 4136 84 63 1 TX*N-D63/1P

DEIfhE WR+N 230~

6 4136 85 1 2 TXEN-D1/1P+N
6 4136 86 2 2 TX*N-D2/1P+N
6 4136 87 3 2 TXEN-D3/1P+N
6 4136 88 4 2 TX*N-D 4 /1P+N
6 4136 89 6 2 TX*N-D6/1P+N
6 4136 90 10 2 TX*N-D10/1P+N
6 4136 91 16 2 TX*N-D 16/ 1P+N
6 4136 92 20 2 TX3N-D20/1P+N
6 4136 93 25 2 TX*N-D25/1P+N
6 4136 94 32 2 TX*N-D32/1P+N
6 4136 95 40 2 TX*N-D 40/ 1P+N
6 4136 96 50 2 TX*N -D 50/ 1P+N
6 4136 97 63 2 TX*N-D 63/ 1P+N
DEYEZ 2#% 400V ~

6 4136 98 1 2 TXEN-D1/2P

6 4136 99 2 2 TXEN-D2/2P
6 4137 00 3 2 TX*N-D3/2P
6 4137 01 4 2 TX*N-D4 /2P
6 4137 02 6 2 TX*N-D6/2P
6 4137 03 10 2 TX*N-D10/2P
6 4137 04 16 2 TXEN-D16 /2P
6 4137 05 20 2 TX*N-D20/2P
6 4137 06 25 2 TXEN-D25/ 2P
6 4137 07 32 2 TX*N-D32/2P
6 4137 08 40 2 TX*N-D 40/ 2P
6 4137 09 50 2 TXN-D50/2P
6 413710 63 2 TX*N-D63/2P

RV

ADADDdDDDMDADAMDNDDDD

WDWWWWWWWWWwwWwww

Fe=1=
"=

DEYEZ

41371
413712
413713
413714
413715
413716
413717
413718
413719
4137 20
4137 21
4137 22
4137 23

DEJHAZS

4137 24
4137 25
4137 26
4137 27
4137 28
4137 29
4137 30
4137 31
4137 32
4137 33
4137 34
4137 35
4137 36

MODULAR CIRCUIT BREAKER

In)  BE
(18mm)

3t% 400V ~

WWWWWWWWWWWWwWwWw

A DDDDADIMDIMDDDDDN

]
i

TX*N-D1/3P
TX*N-D2/3P
TX*N-D3/3P
TX*N-D4/3P
TX*N-D6/3P
TX*N-D10/ 3P
TX*N-D16/3P
TX*N-D20/3P
TX*N-D25/3P
TX*N-D32/3P
TX*N-D40/3P
TX*N-D50/3P
TX*N-D63/3P

TX*N-D1/4P
TX*N-D2/4P
TX*N-D3/4P
TX*N-D4/4P
TX*N-D6/4P
TX*N-D10/ 4P
TXN-D16/ 4P
TX*N-D20/4P
TX*N-D 25/ 4P
TX*N-D32/4P
TX*N-D 40/ 4P
TX*N - D50/ 4P
TX*N-D 63/ 4P
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Lllegrand’ Lllegrand’

1T BRISE3E ORDER INFORMATION TABLE ORDER INFORMATIONTABLE I SR{EBE X
MODULAR CIRCUIT BREAKER MODULAR CIRCUIT BREAKER
NBUHTER 25 (MCB) INEURTER2E(MCB)
3 ;?:63A 3 1Z63A
TX10kA /55 TXP10KA /o,

BEBEE. EREPREEIEE BEUHE. |RRPRREEIN6

SHTBEST: 10kA S¥TBEST: 10KA

GB/T10963.1 GB/T 109631

BINBE ®"sS In(A)  E Bs BINBE ®"e In(A)  RE B =ZNGE S ®s In (A) BE Bs =ZNGE S = In(A)  EE 8BS
(18mm) (18mm) (18mm) (18mm)
BEUHRZE 4% 230/400V ~ BRI 3t} 400V ~ CEIghe 14% 230/400V ~ CEIghZ 3t% 400V ~
12 4153 00B 1 1 TX*H-B1/1P 4 4153 26B 1 3 TX*H-B1/3P 12 4153 00C 1 1 TX*H-C1/1P 4 4153 26C 1 3 TX*H-C1/3P
12 4153 01B 2 1 TX*H-B2/1P 4 4153 27B 2 3 TX*H-B2/3P 12 4153 01C 2 1 TX*H-C2/1P 4 4153 27C 2 3 TX*H-C2/3P
12 4153 02B 3 1 TX*H-B3/1P 4 4153 28B 3 3 TX*H-B3/3P 12 4153 02C 3 1 TXEH-C3/1P 4 4153 28C 3 3 TX*H-C3/3P
12 4153 03B 4 1 TX*H-B4/1P 4 4153 29B 4 3 TX*H-B4/3P 12 4153 03C 4 1 TX*H-C4/1P 4 4153 29C 4 3 TX*H-C4/3P
12 4153 04B 6 1 TX*H-B6/1P 4 4153 30B 6 3 TX*H-B6/3P 12 4153 04C 6 1 TX®*H-C6/1P 4 4153 30C 6 3 TX*H-C6/3P
12 4153 05B 10 1 TX*H-B10 /1P 4 4153 31B 10 3 TX*H-B10/ 3P 12 4153 05C 10 1 TX*H-C10/1P 4 4153 31C 10 3 TX*H-C10/3P
12 4153 06B 16 1 TXEH-B16 /1P 4 415332B 16 3 TX®*H-B16/ 3P 12 4153 06C 16 1 TX*H-C16 /1P 4 4153 32C 16 3 TX*H-C16/ 3P
12 4153 07B 20 1 TX*H-B20 /1P 4 4153 33B 20 3 TX*H-B20/3P 12 4153 07C 20 1 TXPH-C20/1P 4 4153 33C 20 3 TX*H-C20/ 3P
12 4153 08B 25 1 TX*H-B25/1P 4 4153 34B 25 3 TX*H-B25/3P 12 415308C 25 1 TX*H-C25/1P 4 4153 34C 25 3 TX*H-C25/ 3P
12 4153 09B 32 1 TX*H-B32/1P 4 4153 35B 32 3 TX*H-B32/3P 12 4153 09C 32 1 TXP*H-C32/1P 4 4153 35C 32 3 TX*H-C32/3P
12 4153 10B 40 1 TXCH-B40 /1P 4 4153 36B 40 3 TX*H-B40/3P 12 4153 10C 40 1 TXP*H-C40/1P 4 4153 36C 40 3 TX*H-C40/ 3P
12 4153 11B 50 1 TX*H-B50/1P 4 4153 37B 50 3 TX*H-B50/ 3P 12 4153 11C 50 1 TXE*H-C50/1P 4 4153 37C 50 3 TX*H-C50/ 3P
12 4153 12B 63 1 TX*H-B63/1P 4 4153 38B 63 3 TX*H-B63/3P 12 4153 12C 63 1 TX*H-C63/1P 4 4153 38C 63 3 TX*H-C63/3P
BEIMLE 2#% 400V ~ BEIMLE 48% 400V ~ CHEIghZ 2#% 400V ~ CHEIgZ: 4% 400V ~

6 4153 13B 1 2 TX*H-B1/2P 3 4153 39B 1 4 TXCH-B1/4P 6 4153 13C 1 2 TXCH-C1/2P 3 4153 39C 1 4 TXCH-C1/4P
6 4153 14B 2 2 TX*H-B2/2P 3 4153 40B 2 4 TXCH-B2/4P 6 4153 14C 2 2 TX*H-C2/2P 3 4153 40C 2 4 TXCH-C2/4P
6 4153 15B 3 2 TX*H-B3/2P 3 4153 41B 3 4 TXEH-B3/4P 6 4153 15C 3 2 TXEH-C3/2P 3 4153 41C 3 4 TXEH-C3/4P
6 4153 16B 4 2 TX*H-B4/2P 3 4153 42B 4 4 TXCH-B4/4P 6 4153 16C 4 2 TXCH-C4/2P 3 4153 42C 4 4 TX*H-C4/4P
6 4153 17B 6 2 TX*H-B6/2P 3 4153 43B 6 4 TX*H-B6/4P 6 4153 17C 6 2 TX*H-C6/2P 3 4153 43C 6 4 TX*H-C6/4P
6 4153 18B 10 2 TX*H-B10 /2P 3 4153 44B 10 4 TX*H-B10/ 4P 6 4153 18C 10 2 TX*H-C10/2P 3 4153 44C 10 4 TX*H-C10/ 4P
6 4153 19B 16 2 TX*H-B16/2P 3 4153 45B 16 4 TX*H-B16/ 4P 6 4153 19C 16 2 TX*H-C16/ 2P 3 4153 45C 16 4 TX*H-C16/ 4P
6 415320B 20 2 TX*H-B20 /2P 3 415346B 20 4 TX*H-B20/ 4P 6 415320C 20 2 TXEH-C20/2P 3 4153 46C 20 4 TX*H-C20/4P
6 4153 21B 25 2 TX*H-B25/2P 3 4153 47B 25 4 TX*H-B25/4P 6 4153 21C 25 2 TX*H-C25/2P 3 4153 47C 25 4 TX*H-C25/ 4P
6 415322B 32 2 TX*H-B32/2P 3 415348B 32 4 TX*H-B32/4P 6 415322C 32 2 TXEH-C32/2P 3 415348C 32 4 TX*H-C32/4P
6 415323B 40 2 TX*H-B40/2P 3 4153 49B 40 4 TX*H-B40/ 4P 6 415323C 40 2 TX*H-C40/2P 3 4153 49C 40 4 TX*H-C 40/ 4P
6 415324B 50 2 TX*H-B50/2P 3 4153 50B 50 4 TX*H-B50/ 4P 6 415324C 50 2 TX*H-C50/2P 3 415350C 50 4 TX*H-C50/ 4P
6 415325B 63 2 TX*H-B63/2P 3 4153 51B 63 4 TX*H-B63/4P 6 4153 25C 63 2 TX*H-C63/2P 3 4153 51C 63 4 TX*H-C63/4P



Lllegrand’ Lllegrand’

ORDER INFORMATION TABLE 1 ER{E B &
MODULAR CIRCUIT BREAKER

1TE{EEZE ORDER INFORMATION TABLE
MODULAR CIRCUIT BREAKER

INBIRTERZE(MCB)

TX: 10kA / o

DEYARZ:

BEAE#H. EREFRREEIE

SHTRES: 10kA

INBURRERES(MCB)

TX: 10kA / o

BREIAHZL

BESH. ERFEPRREEINE
SBIBES . 10kA

GB/T 10963.1 GB/T 14048.2
YN ®e N B/E B BV e N  BE B NS % ()  EE RS NS ®e In(A)  EE ne
(18mm) (18mm) (18mm) (18mm)
DEERZ: 1% 230/400V ~ DEIfNZ: 3% 400V ~ BEUANZ: 1#% 230V ~ BEUANZ: 34 400V ~
12 415300D 1 1 TX*H-D1/1P 4 415326D 1 3 TX*H-D1/3P 12 4054 00 1 1 TX*H-B1/1P 4 405478 1 3 TX*H-B1/3P
12 4153 01D 2 1 TX*H-D2/1P 4 415327D 2 3 TX*H-D2/3P 12 405403 2 1 TX*H-B2/1P 4 4054 81 2 3 TX*H-B2/3P
12 415302D 3 1 TX*H-D3/1P 4 415328D 3 3 TX*H-D3/3P 12 405406 3 1 TX*H-B3/1P 4 405484 3 3 TX*H-B3/3P
12 4153 03D 4 1 TX*H-D4/1P 4 415329D 4 3 TX*H-D4/3P 12 405409 4 1 TX*H-B4/1P 4 405487 4 3 TX*H-B4/3P
12 415304D 6 1 TX*H-D6/1P 4 415330D 6 3 TX*H-D6/3P 12 405412 6 1 TX*H-B6/1P 4 405490 6 3 TX*H-B6/3P
12 415305D 10 1 TX*H-D10/1P 4 415331D 10 3 TX*H-D10/ 3P 12 405415 10 1 TX*H-B10/1P 4 405493 10 3 TX3H-B10/ 3P
12 4153 06D 16 1 TX*H-D16 /1P 4 415332D 16 3 TX*H-D16/3P 12 405418 16 1 TX*H-B16/1P 4 405496 16 3 TX*H-B16 /3P
12 415307D 20 1 TX*H-D20/1P 4 415333D 20 3 TX*H-D20/3P 12 405421 20 1 TX*H-B20/1P 4 405499 20 3 TX*H-B20/3P
12 4153 08D 25 1 TX*H-D25/1P 4 415334D 25 3 TX*H-D25/3P 12 405424 25 1 TX*H-B25/1P 4 405502 25 3 TX*H-B25/3P
12 415309D 32 1 TX*H-D32/1P 4 415335D 32 3 TX*H-D32/3P 12 405427 32 1 TX*H-B32/1P 4 405505 32 3 TX*H-B32/3P
12 415310D 40 1 TX*H-D40/1P 4 415336D 40 3 TX*H-D40/3P 12 405430 40 1 TX*H-B40/1P 4 405508 40 3 TX3H - B 40/ 3P
12 415311D 50 1 TX*H-D50/1P 4 4153 37D 50 3 TX*H-D50/3P 12 405433 50 1 TX*H-B50/1P 4 4055 11 50 3 TX3H-B50/3P
12 415312D 63 1 TX*H-D63/1P 4 415338D 63 3 TX*H-D63/3P 12 405436 63 1 TX*H-B63/1P 4 405514 63 3 TX*H-B63/3P
DEYRRL 2% 400V ~ DEEHZ 44% 400V ~ BEUANZ: 24% 400V ~ BEUANZ: 44% 400V ~
6 415313D 1 2 TXH-D1/2P 3 415339D 1 4 TXCH-D1/4P 6 405439 1 2 TXH-B1/2P 3 405517 1 4 TXH-B1/4P
6 415314D 2 2 TX*H-D2/2P 3 415340D 2 4 TX*H-D2/4P 6 4054 42 2 2 TX*H-B2/2P 3 405520 2 4 TX*H-B2/4P
6 415315D 3 2 TX*H-D3/2P 3 415341D 3 4 TX*H-D3/4P 6 405445 3 2 TX*H-B3/2P 3 405523 3 4 TX*H-B3/4P
6 415316D 4 2 TX*H-D4/2P 3 415342D 4 4 TXCH-D4/4P 6 405448 4 2 TX*H-B4/2P 3 405526 4 4 TXH-B4/4P
6 415317D 6 2 TX*H-D6/2P 3 415343D 6 4 TX*H-D6/4P 6 4054 51 6 2 TX*H-B6/2P 3 405529 6 4 TX*H-B6/4P
6 415318D 10 2 TX*H-D10/ 2P 3 4153 44D 10 4 TX*H-D10/ 4P 6 405454 10 2 TX*H-B10 /2P 3 405532 10 4 TX*H-B10/ 4P
6 415319D 16 2 TX*H-D16 /2P 3 4153 45D 16 4 TX3H-D16/ 4P 6 405457 16 2 TX*H-B16 /2P 3 405535 16 4 TX*H-B16/ 4P
6 415320D 20 2 TX*H-D20/2P 3 4153 46D 20 4 TX*H-D 20/ 4P 6 405460 20 2 TX*H-B20/2P 3 405538 20 4 TX*H-B20/4P
6 415321D 25 2 TX*H-D25/ 2P 3 4153 47D 25 4 TX*H-D 25/ 4P 6 405463 25 2 TX*H-B25/2P 3 405541 25 4 TX*H-B25/4P
6 415322D 32 2 TX*H-D32/2P 3 4153 48D 32 4 TX3H-D32/4P 6 405466 32 2 TX*H-B32/2P 3 405544 32 4 TX*H-B32/4P
6 415323D 40 2 TX3H-D40/2P 3 4153 49D 40 4 TX3H-D 40/ 4P 6 405469 40 2 TX3H-B40/2P 3 405547 40 4 TX*H-B40/ 4P
6 415324D 50 2 TX*H-D50/ 2P 3 4153 50D 50 4 TX3H-D 50/ 4P 6 405472 50 2 TX*H-B50/2P 3 405550 50 4 TX*H-B50/ 4P
6 415325D 63 2 TX*H-D63/2P 3 415351D 63 4 TX*H-D 63/ 4P 6 405475 63 2 TX*H-B63/2P 3 405553 63 4 TX*H-B63/4P
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Lllegrand’ Lllegrand’

1T BRISE3E ORDER INFORMATION TABLE ORDER INFORMATIONTABLE I SR{EE T+
MODULAR CIRCUIT BREAKER MODULAR CIRCUIT BREAKER
NBURTER 2R (MCB) /NEURTER2E(MCB)
3 ;:3.163A 3 1ZE63A
TX10kA /52 TXP10KA /e,

BEBEE. EREPREEIEE BEUHE. |RRPRREEIN6

SHTBEST: 10kA S¥TBEST: 10KA

GB/T 14048.2 GB/T 14048.2

=INEE ®"sS In(A)  EE Bs BNBE ®"E In(A)  E B BINBE %"s In(A)  EE s BB %" In(A)  EE k=

(18mm) (18mm) (18mm) (18mm)
CEIfhZ, 1% 230~ CEIfhZ; 3t 400V ~ DAL 4% 230 ~ DEYL 3tk 400V ~
12 4 054 01 1 1 TX*H-C1/1P 4 405479 1 3 TX*H-C1/3P 12 4 054 02 1 1 TX*H-D1/1P 4 4054 80 1 3 TX*H-D1/3P
12 4054 04 2 1 TX*H-C2/1P 4 4 054 82 2 3 TX*H-C2/3P 12 4054 05 2 1 TX*H-D2/1P 4 4054 83 2 3 TX*H-D2/3P
12 4 054 07 3 1 TX*H-C3/1P 4 4054 85 3 3 TX*H-C3/3P 12 4 054 08 3 1 TX*H-D3/1P 4 4 054 86 3 3 TX*H-D3/3P
12 405410 4 1 TX*H-C4/1P 4 4 054 88 4 3 TX*H-C4/3P 12 40541 4 1 TX*H-D4/1P 4 4054 89 4 3 TX*H-D4/3P
12 405413 6 1 TX*H-C6/1P 4 4054 91 6 3 TX*H-C6/3P 12 405414 6 1 TX*H-D6/1P 4 4054 92 6 3 TX*H-D6/3P
12 4 05416 10 1 TX*H-C10/1P 4 4054 94 10 3 TX*H-C10/3P 12 405417 10 1 TX*H-D10/1P 4 4054 95 10 3 TX*H-D10/ 3P
12 405419 16 1 TXCH-C16 /1P 4 4 054 97 16 3 TX*H-C16/ 3P 12 4054 20 16 1 TX*H-D16/1P 4 4054 98 16 3 TX*H-D16/ 3P
12 4054 22 20 1 TX*H-C20/1P 4 4055 00 20 3 TX*H-C20/3P 12 4054 23 20 1 TX*H-D20/1P 4 4055 01 20 3 TX*H-D20/3P
12 4054 25 25 1 TX*H-C25/1P 4 405503 25 3 TX*H-C25/ 3P 12 4054 26 25 1 TX*H-D25/1P 4 4 055 04 25 3 TX*H-D25/3P
12 4 054 28 32 1 TX*H-C32/1P 4 4055 06 32 3 TX*H-C32/3P 12 4054 29 32 1 TX*H-D32/1P 4 4055 07 32 3 TX*H-D32/3P
12 4 054 31 40 1 TX*H-C40/1P 4 4055 09 40 3 TX*H-C40/ 3P 12 4054 32 40 1 TX*H-D40/1P 4 405510 40 3 TX*H-D40/ 3P
12 4054 34 50 1 TX*H-C50/1P 4 405512 50 3 TX*H-C50/ 3P 12 4054 35 50 1 TX*H-D50/1P 4 405513 50 3 TX*H-D50/ 3P
12 4054 37 63 1 TX*H-C63/1P 4 405515 63 3 TX*H-C63/3P 12 4 054 38 63 1 TX*H-D63/1P 4 405516 63 3 TX*H-D63/3P
CEIghZ: 24% 400V ~ CHIphZ, 4% 400V ~ DEYEZ 24% 400V ~ DEIEZ 41 400V ~

6 4054 40 1 2 TXEH-C1/2P 3 405518 1 4 TXCH-C1/4P 6 4054 41 1 2 TXEH-D1/2P 3 405519 1 4 TX*H-D1/4P
6 4054 43 2 2 TXCH-C2/2P 3 4055 21 2 4 TXPH-C2/4P 6 4 054 44 2 2 TXC*H-D2/2P 3 4055 22 2 4 TXPH-D2/4P
6 4 054 46 3 2 TXEH-C3/2P 3 4 055 24 3 4 TXPH-C3/4P 6 4054 47 3 2 TX*H-D3/2P 3 4 055 25 3 4 TX*H-D3/4P
6 4054 49 4 2 TXCH-C4/2P 8 4055 27 4 4 TXPH-C4/4P 6 4054 50 4 2 TX*H-D4/2P 3 405528 4 4 TX*H-D4/4P
6 4 054 52 6 2 TX*H-C6/2P 3 4 055 30 6 4 TX*H-C6/4P 6 4054 53 6 2 TX*H-D6/2P 3 4 055 31 6 4 TX*H-D6/4P
6 4 054 55 10 2 TXCH-C10/ 2P 3 4 055 33 10 4 TX*H-C10/ 4P 6 4 054 56 10 2 TXP*H-D10 /2P 3 4 055 34 10 4 TX*H-D10/ 4P
6 4054 58 16 2 TX*H-C16/ 2P 3 4055 36 16 4 TX*H-C16/ 4P 6 4 054 59 16 2 TX*H-D16 /2P 3 4055 37 16 4 TX*H-D16/ 4P
6 4 054 61 20 2 TXEH-C20/2P 3 4 055 39 20 4 TX*H-C20/4P 6 4054 62 20 2 TXE*H-D20 /2P 3 4 055 40 20 4 TX*H-D20/4P
6 4054 64 25 2 TX*H-C25/2P 8 4055 42 25 4 TX*H-C25/4P 6 4 054 65 25 2 TX*H-D25/2P 3 4055 43 25 4 TX*H-D25/4P
6 4054 67 32 2 TXE*H-C32/2P 3 4 055 45 32 4 TX*H-C32/4P 6 4054 68 32 2 TX*H-D32/2P 3 4 055 46 32 4 TX*H-D32/4P
6 405470 40 2 TXPH-C40/ 2P 3 4 055 48 40 4 TX*H-C 40/ 4P 6 405471 40 2 TXH-D40/2P 3 4 055 49 40 4 TX*H-D 40/ 4P
6 405473 50 2 TX®*H-C50/ 2P 3 4055 51 50 4 TX*H-C50/ 4P 6 405474 50 2 TX*H-D50/2P 3 4055 52 50 4 TX*H-D50/4P
6 405476 63 2 TX*H-C63/2P 3 4 055 54 63 4 TX*H-C63/4P 6 405477 63 2 TX*H-D®63/2P 3 4 055 55 63 4 TX*H-D63/4P



Lllegrand’

1T EB{EBE 3 ORDERINFORMATION TABLE

Lllegrand’

ORDER INFORMATION TABLE 1 ER{E B &

MODULAR CIRCUIT BREAKER

FE R TR IR 2R

TX: MA 15KA / o

BEERRRPREEIE

DRV L

DEfEESI: 15kA

GB/T 14048.2
=NBE ®"S In (A) BE BS
(18mm)
DEUhE 24% 400V ~
6 421113 1 2 TXEMAL-D1/2P
6 421114 2 2 TXEMAL-D2/2P
6 421115 3 2 TX*MAL-D3/2P
6 421116 4 2 TX*MAL-D4/2P
6 42117 6 2 TX*MAL-D6/2P
6 421118 10 2 TX*MAL-D10/2P
6 421119 16 2 TXEMAL-D16/ 2P
6 421120 20 2 TXCMAL-D20/2P
6 42121 25 2 TXE*MAL-D25/2P
6 421122 32 2 TX*MAL-D32/2P
6 421123 40 2 TX*MAL-D40/2P
6 4211 24 50 2 TXCMAL-D50/2P
6 421125 63 2 TXC*MAL-DG63/2P
DEHHZ: 3t% 400V ~
4 4211 26 1 3 TX*MAL-D1/3P
4 421127 2 3 TX*MAL-D2/3P
4 421128 3 3 TXE*MAL-D3/3P
4 421129 4 3 TX*MAL-D4/3P
4 4211 30 6 3 TX*MAL-D6/3P
4 4211 31 10 3 TX*MAL-D10/ 3P
4 4211 32 16 3 TX*MAL-D16/ 3P
4 4211 33 20 3 TXEMAL-D?20/3P
4 4211 34 25 3 TXCMAL-D25/3P
4 4211 35 32 3 TX*MAL-D32/3P
4 4 211 36 40 3 TXCMAL-D40/3P
4 4211 37 50 3 TX*MAL-D50/3P
4 4211 38 63 3 TX*MAL-DG63/3P

LT IR =R (MCB)

TX? 15kA / L

C DEUAHE:

BEAEINH. ERFRIPRREEE
SUTRES . 15KA | CHIZ8+20%In ; DE%E12420%In
GB/T 14048.2

N2 S ®"s In(A)  BE s
(18mm)
[05:):::127 1R 230V ~
4 4218 00 63 1.5 TX*L-C63/1P
4 4218 01 80 1.5 TX®L-C80/1P
4 4218 02 100 15 TX*L-C100/1P
4 4218 03 125 1.5 TX®L-C125 /1P
[0::2]:::F2 2H% 400V ~
2 4218 04 63 3 TX*L-C63/2P
2 4218 05 80 3 TX®L-C80/2P
2 4218 06 100 3 TX*L-C100/ 2P
2 4218 07 125 3 TX3L-C125/ 2P
[&5:]):::E27 3#% 400V ~
1 4218 08 63 45 TX*L-C63/3P
1 4218 09 80 45 TX®L-C80/3P
1 421810 100 45 TX*L-C100/ 3P
1 421811 125 45 TX*L-C125/ 3P
[05:]:::157 4% 400V ~
1 421812 63 6 TXL-C63/4P
1 421813 80 6 TX®L-C80/4P
1 421814 100 6 TX®L-C100/ 4P
1 421815 125 6 TX3L-C125/ 4P
DEIfZ: 4% 230V~
4 4218 16 63 15 TX®L-D63/1P
4 421817 80 15 TX*L-D80/1P
4 421818 100 15 TX*L-D100/1P
4 421819 125 15 TX®L-D125/1P
DEIEhZ 24% 400V ~
2 4218 20 63 3 TX*L-D63/2P
2 4218 21 80 3 TX*L-D80/2P
2 4218 22 100 3 TX®L-D100/ 2P
2 4218 23 125 3 TX*L-D125/ 2P

DEEHZ: 3t 400V ~
4218 24 63 4.5
4218 25 80 4.5
4 218 26 100 4.5
4218 27 125 4.5

TX*L-D63/3P
TX*L-D80/3P
TX*L-D100/ 3P
TX*L-D125/ 3P

B N

DEIEhZ 48% 400V ~

1 4218 28 63 6 TX*L-D63/4P
1 4218 29 80 6 TX*L-D80/4P
1 421830 100 6 TX3L - D100/ 4P
1 4218 31 125 6 TX*L-D125/ 4P

/NEUT R =R (MCB)

MODULAR CIRCUIT BREAKER

TX*K 6kA / i

C DEUHRZ

BEAEH. EREIPRREEIEE

DHTBES]: 6KA

GB/T 109631
=R ®"s In(A)  BE EE=
(18mm)

(€522t 1HR+N 230V ~
12 4136 13 6 1 TX(KN-C6/1P+N
12 4136 14 10 1 TX®K N -C10 /1P+N
12 4136 15 16 1 TX’KN-C16 /1P+N
12 4136 16 20 1 TX®K N -C 20 /1P+N
12 4136 17 25 1 TX;KN-C 25/ 1P+N
12 4136 18 32 1 TX(KN -C 32 /1P+N
12 4136 19 40 1 TXP(K N -C 40/ 1P+N

DEIfNZ, WR+N 230V ~
12 4136 13D 6 1 TXKN-D 6 /1P+N
12 4136 14D 10 1 TX(KN-D10/1P+N
12 4136 15D 16 1 TXKN-D 16/ 1P+N
12 4136 16D 20 1 TX(K N -D 20 /1P+N
12 4136 17D 25 1 TX®K N -D 25/ 1P+N
12 4136 18D 32 1 TX(KN-D 32/ 1P+N
12 4136 19D 40 1 TX?K'N - D 40 / 1P+N

AC-23A

TC-IS / -

" -
gl

o @

FEEINE: CCC. CE. CQC

ET/EHBE(Ue): AC230V(1P), AC 400V(2P. 3P, 4P)

BELRLEERE(UI): 500V

B EMIZEE(Vimp): 6kV

EE BRI 2R (Iew): 20le/1s

BUERiREEiEAg I (Icm): 28le

BE LIRS . 50/60Hz

fEFAZEAI: AC-23A

ES%Ed: 20000 #HE: 200000
FEIREE: 1P20
TERBE.: -25°C+60°C
SRER: 2
TR, 1B
ERARELRES]: 50mm?
B ETRYE
GB/T14048.3 EN60947-3
NEE %" In(A)  BWE =
(18mm)
1% 230V~
12 4138 97 32 1 TX3-1S 32A /1P
12 4138 98 63 1 TX3-IS63A /1P
12 4139 09 80 1 TX3-1S 80A /1P
12 413899 100 1 TX3-IS100A /1P
12 413913 125 1 TX3- IS 125A /1P
2#% 400V~
6 4139 00 32 2 TX3- 1S 32A / 2P
6 4139 01 63 2 TX3-IS63A /2P
6 413910 80 2 TX3-1S 80A / 2P
6 413902 100 2 TX®- 1S 100A / 2P
6 4139 14 125 2 TX3- 1S 125A / 2P
3t% 400V~
4 4139 03 32 3 TX3- 1S 32A / 3P
4 4139 04 63 3 TX*-IS63A /3P
4 41391 80 3 TX3- IS 80A /3P
4 413905 100 3 TX3-1S100A / 3P
4 413915 125 3 TX3- 1S 125A / 3P
4%% 400V~
3 4139 06 32 4 TX3- 1S 32A / 4P
3 4139 07 63 4 TX3-IS63A / 4P
3 413912 80 4 TX3-1S 80A / 4P
3 413908 100 4 TX3- IS 100A / 4P
3 4139 16 125 4 TX3- 1S 125A / 4P
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Lllegrand’

1T EB{EBE 3 ORDERINFORMATION TABLE

Lllegrand’

ORDER INFORMATION TABLE 1 ER{(E B &

MODULAR CIRCUIT BREAKER

Elllb&ﬁ

TX?Z DC 10kA / i

B C DEYHhZ:

= %
ORI

BEAi#H. EREPRREEINE

SHrEEST: 10kA |, BEAZE5.5In+20% ; CHNZ%8.5In+20%In; DAZE12In+20%In

GB/T 14048.2

i
uin

BINBE ®"sS In (A) BE
(18mm)
BEIfLE 1% DC 125/250V

12 414810 1 1 TX*ZH-B1/1P

12 4148 1 2 1 TXEZH-B2/1P

12 4148 12 3 1 TX*ZH-B3/1P

12 414813 4 1 TXEZH-B4/1P

12 4148 14 6 1 TX*ZH-B6/1P

12 4148 15 10 1 TX*ZH-B10 /1P
12 4148 16 16 1 TX*ZH-B16 /1P
12 414817 20 1 TXZH-B20/1P
12 414818 25 1 TX*ZH-B25/1P
12 414819 32 1 TX*ZH-B32/1P
12 4148 20 40 1 TXZH-B40/1P
12 4148 21 50 1 TX*ZH-B50/1P
12 4148 22 63 1 TX®*ZH-B63/1P

CEIfhZ, 1% DC 125/250V

12 4148 36 1 1 TX®ZH-C1/1P

12 4148 37 2 1 TX*ZH-C2/1P
12 4148 38 3 1 TX*ZH-C3/1P
12 4148 39 4 1 TXCZH-C4/1P
12 4148 40 6 1 TX*ZH-C6/1P
12 4148 41 10 1 TX*ZH-C10/1P
12 4148 42 16 1 TX3ZH-C16/1P
12 4148 43 20 1 TX*ZH-C20/1P
12 4148 44 25 1 TX*ZH-C25/1P
12 4148 45 32 1 TX®*ZH-C32/1P
12 4148 46 40 1 TX*ZH-C40/1P
12 4148 47 50 1 TX*ZH-C50/1P
12 4148 48 63 1 TX®ZH-C63/1P

DEIiZ: 1#% DC 125/250V

12 4148 62 1 1 TXZH-D1/1P

12 4148 63 2 1 TX®*ZH-D2/1P

12 4148 64 3 1 TX*ZH-D3/1P
12 4148 65 4 1 TX*ZH-D4/1P

12 4148 66 6 1 TX*ZH-D6/1P

12 4148 67 10 1 TX®*ZH-D10/1P
12 4148 68 16 1 TX*ZH-D16/1P
12 4148 69 20 1 TX®*ZH-D20/1P
12 4148 70 25 1 TX®*ZH-D25/1P
12 4148 71 32 1 TX*ZH-D32/1P
12 4148 72 40 1 TX®ZH-D40/1P
12 414873 50 1 TX*ZH-D50/1P
12 4148 74 63 1 TX*ZH-D63/1P

RNBE

DO OO OO [eNeo oo oo No No )Xo Ne)Ne Neo o))

[eNeoNoNoXo Ko N Ne )Xo )Xo Ne)Ne ) No))

®"S
BEIMLE

4148 23
4148 24
4148 25
4148 26
4148 27
4148 28
4148 29
4148 30
4148 31
4148 32
4148 33
4148 34
4148 35

[€5:5]:::E5 4

4148 49
4148 50
4148 51
4148 52
4148 53
4148 54
4148 55
4148 56
4148 57
4148 58
4148 59
4148 60
4148 61

DEIfZ

414875
4148 76
4148 77
414878
414879
4148 80
4148 81
4148 82
4148 83
4148 84
4148 85
4148 86
4148 87

In (A)

2#% DC 250/500V

2t% DC 250/500V

2% DC 250/500V

BE
(18mm)

NN NNDNDNNNDNDNN NN NNDNNNDNDNN

NN NNDNDNNDNDNDN

TX*ZH-B1/2P
TX*ZH-B2/2P
TX*ZH-B3/2P
TX*ZH-B4/2P
TX*ZH-B6/2P
TX*ZH-B10/2P
TX*ZH-B16/ 2P
TX*ZH-B20/2P
TX*ZH-B25/2P
TX*ZH-B32/2P
TX*ZH-B40/2P
TX*ZH-B50/2P
TX*ZH-B63/2P
TX*ZH-C1/2P
TX*ZH-C2/2P
TX*ZH-C3/2P
TX*ZH-C4/2P
TX*ZH-C6/2P
TX*ZH-C10/2P
TX*ZH-C16/2P
TX*ZH-C20/2P
TX*ZH-C25/2P
TX*ZH-C32/2P
TX*ZH-C40/2P
TX*ZH-C50/2P
TX*ZH-C63/2P
TX*ZH-D1/2P
TX*ZH-D2/2P
TX*ZH-D3/2P
TX*ZH-D4/2P
TX*ZH-D6/2P
TX*ZH-D10/ 2P
TX*ZH-D16/ 2P
TX*ZH-D20/2P
TX*ZH-D25/2P
TX*ZH-D32/2P
TX*ZH-D40/2P
TX*ZH-D50/2P
TX*ZH-D63/2P

TX?Z DC 15kA / g

B C DEYEHZ:

EI}IL&E

MODULAR CIRCUIT BREAKER

RSB RO ERT IS
TXCRN 6kA / (rce0)
1P+N (N BT 1@ 1)

CHIphZ: ABIEEF=(
0

»
| i

BEg#H. 2. BEFEIPRIEEINEE 14n=30mA 1Imod

BEEE. ERFEPREEIEE
SBBESD: 15KA, BRIERS5IN120% ; CHEZES85IN+20%In; DERZE12In+20%In
GB/T 14048.2
=INaES *®S In (A) BE BS
(18mm)
BEIHLE 1#% DC 250V
4 4142 86 80 1 TX3ZL -B80/1P
4 4142 87 100 1 TX3ZL -B100 /1P
4 4142 88 125 1 TX3ZL -B125/1P
CHIhZ 1#% DC 250V
4 4142 92 80 1 TX3ZL -C80/1P
4 4142 93 100 1 TX3ZL -C100/1P
4 4142 94 125 1 TX3ZL -C125/1P
DEYHRZ, 1#% DC 250V
4 4142 98 80 1 TXZL -D80/1P
4 4142 99 100 1 TX3ZL -D100/1P
4 4143 00 125 1 TX3ZL -D125/1P
BEIfLE 2#% DC 500V
2 4142 89 80 2 TX3ZL -B80/2P
2 4142 90 100 2 TX3Z L -B100 /2P
2 4142 91 125 2 TXZL -B125/ 2P
CEIhZ: 2#% DC 500V
2 4142 95 80 2 TX3ZL -C80/2P
2 4142 96 100 2 TX3ZL -C100/ 2P
2 4142 97 125 2 TX3ZL -C125/2P
DEIEhZ: 2#% DC 500V
2 4143 01 80 2 TX3ZL -D80/2P
2 4143 02 100 2 TX3ZL -D100/ 2P
2 4143 03 125 2 TXZL -D125/ 2P

DHTEEST: 6KA

GB/T 16917.1

=INEE ®"s In(A)  EE
(18mm)
CEIpnZ, R+N 230V ~

]
ujo

1 4137 37A 6 1 TXRNN-C 6 /1P+N/ A030E

1 4137 38A 10 1 TXRNN-C10/1P+N/ A030E
1 413739A 16 1 TXRNN-C 16 /1P+N/ AO30E
1 4137 40A 20 1 TXRNN-C 20 /1P+N/ AO30E
1 4137 41A 25 1 TXRNN-C 25/1P+N / AO30E
1 4137 42A 32 1 TXRNN-C 32/1P+N/ AO30E
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Lllegrand’

1T EB{EBE3E ORDERINFORMATION TABLE

Lllegrand’

ORDER INFORMATION TABLE 1 ER{E B &

MODULAR CIRCUIT BREAKER

RIRE AN FTES RS

TXRK2 /<9

TP-+N(N#ETIERT)
C/DESRHE ABIFEF=
{ ‘e @
4.4 -
it EE

4] .

BEg#H. 2. REFRIPRIEEIEE 14n=30mA 2mod

DHTEES]: 6KA

GB/T 169171
BNBE #®e In(A) E=E BE
(18mm)
CEIHZ WR+N 230V ~
6 4217 60 6 2  TX®RK2N-C6/1P+N / AO30E
6 4217 61 10 2 TX®RK2 N - C 10 / 1P+N / A030E
6 4217 62 16 2 TX®RKz2N-C16/1P+N / AO30E
6 4217 63 20 2 TX®*RK2N-C20/1P+N / A030E
6 4217 64 25 2 TX®RKz2N-C25/1P+N / AO30E
6 4217 65 32 2 TX?RKz2 N - C 32 / 1P+N / A030E
6 4217 66 40 2 TX°RKz2N - C 40/ 1P+N / AO30E
6 4217 67 50 2 TX®RK2N-C50/1P+N / A0O30E
6 4217 68 63 2  TX®RK2N-C63/1P+N / A030E
DEUEHZ WR+N 230V ~
6 4217 69 6 2  TX®RK2N-D6/1P+N / A0O30E
6 421770 10 2 TX®RK2N-D10/1P+N / AO30E
6 421771 16 2 TX®RKz2N-D16/1P+N / AO30E
6 421772 20 2 TX*RK2N-D20/1P+N / A030E
6 421773 25 2 TX°RKz2N-D25/1P+N / AO30E
6 421774 32 2  TX®RK2N-D32/1P+N / A030E
6 421775 40 2 TX®RKz2N-D40/1P+N / AO30E

BEg#H. 2. REFRIPRIEEIEE 14n=30mA 2mod

SHTREST: 10KA

GB/T 169171
=dNaES ®"S
CEIfhZ;

421778
421779
4217 80
4217 81
4217 82
4217 83
4217 84
4217 85
4217 86

DOO DO OO O,

DEIEhZ:

4217 87
4217 88
4217 89
4217 90
4217 91
4217 92
4217 93

DO OO O D

In (A)

BE
(18mm)

1#&+N 230V ~

6
10
16
20
25
32
40
50
63

NN NNNDN

1#&+N 230V ~

6
10
16
20
25
32
40

NNNDND DN NN

TX?RK2 H - C 6 / 1P+N / AO30E

TX®RK2 H - C 10 / 1P+N / A030E
TX®RK2 H - C 16 / 1P+N / A030E
TX?RKz2 H - C 20 / 1P+N / A030E
TX®RK2 H - C 25 / 1P+N / A030E
TX?RKz2 H - C 32 / 1P+N / A030E
TX®RK2 H - C 40 / 1P+N / AO30E
TX®RK2 H - C 50 / 1P+N / AO30E
TX?RKz2 H - C 63 / 1P+N / AO30E

TX®RK2 H - D 6 / 1P+N / AO30E

TX®RK2 H - D 10 / 1P+N / AO30E
TX?RK2 H - D 16 / 1P+N / A030E
TX?RKz2 H - D 20 / 1P+N / AO30E
TX®RK2 H - D 25 / 1P+N / AO30E
TX®RKz2 H - D 32 / 1P+N / AO30E
TX®RK2 H - D 40 / 1P+N / A030E

RIREB M F#THE=(RCBO)

TXR 6kA / e

CHIAHLE ACEIEE 7

BaEidHE. BK. BHEAIFRREEINEE An=30mA
DBEES: 6kA

GB/T 16917.1
- YNaE S ®e I  B|E LIS YNaE S ®s
(18mm)
CHURhZ: 2#% 230V ~ CHUERZ:
3 4137 64 1 4 TXSRN-C1/2P /030E 1 413790
3 4137 65 2 4 TX*RN-C2/2P/030E 1 413791
3 4137 66 3 4 TX3RN-C 3 /2P /030E 1 413792
3 4137 67 4 4 TX*RN-C4 /2P /030E 1 413793
3 4137 68 6 4 TX3RN-C6 /2P /030E 1 413794
3 4137 69 10 4 TX*RN-C10/ 2P / 030E 1 4137 95
3 413770 16 4 TX*RN-C 16/ 2P / 030E 1 413796
3 4137 71 20 4 TX3R N - C 20/ 2P / 030E 1 413797
3 413772 25 4 TX*RN - C 25 /2P / 030E 1 413798
3 413773 32 4 TX3RN-C 32/ 2P/ 030E 1 413799
3 413774 40 4 TX*R N - C 40 /2P / 030E 1 4138 00
3 413775 50 4 TX*RN - C 50 /2P / 030E 1 4138 01
3 413776 63 4 TX*RN - C 63 /2P /030E 1 4138 02
CHURhZ; 34% 400V ~ CEIfnZ,

1 413777 1 6.5 TX*RN-C1/3P/030E 1 4138 03
1 413778 2 6.5 TX*RN-C2/3P/030E 1 4138 04
1 413779 3 6.5 TX*RN-C3/3P/030E 1 4138 05
1 4137 80 4 6.5 TX*RN-C4/3P/030E 1 4138 06
1 4137 81 6 6.5 TX*RN-C6/3P/030E 1 4138 07
1 413782 10 6.5 TX*RN-C10/ 3P/ 030E 1 4138 08
1 4137 83 16 6.5 TX*RN-C16 /3P / 030E 1 4138 09
1 413784 20 65 TX*R N - C 20/ 3P / 030E 1 413810
1 413785 25 65 TX*R N - C 25/ 3P/ 030E 1 413811

1 413786 32 65 TXR N - C 32/ 3P/ 030E 1 413812
1 413787 40 65 TX*R N - C 40 / 3P / 030E 1 413813
1 413788 50 65 TX*R N - C 50 / 3P / 030E 1 413814
1 413789 63 65 TX*R N - C 63 /3P / 030E 1 413815

WEBA: 3P+NIINIRAATFFA o

MODULAR CIRCUIT BREAKER

In() BE
(18mm)
3t%+N 400V ~
1 6.5
2 6.5
3 6.5
4 6.5
6 6.5
10 6.5
16 6.5
20 6.5
25 6.5
32 6.5
40 6.5
50 6.5
63 6.5
4% 400V ~
1 7.5
2 7.5
3 7.5
4 7.5
6 7.5
10 7.5
16 7.5
20 7.5
25 7.5
32 7.5
40 7.5
50 7.5
63 7.5

e
i

TX*RN -C1/3P+N/030E
TX*RN-C2/3P+N /030E
TX®RN - C 3/ 3P+N/030E
TX*RN -C4/3P+N/030E
TX®(RN - C 6/ 3P+N/030E
TX*RN - C 10/ 3P+N / 030E
TX*R N -C 16/ 3P+N / 030E
TX*R N - C 20 / 3P+N / 030E
TX*R N - C 25/ 3P+N / 030E
TX*RN - C 32/ 3P+N /030E
TX*R N - C 40 / 3P+N / 030E
TX*R N - C50/3P+N /030E
TX*R N - C 63/ 3P+N / 030E

TX®RN-C1/4P /030E
TX*RN-C 2/ 4P /030E
TX®RN-C3 /4P /030E
TX*RN -C 4/ 4P/ 030E
TX*RN-C6 /4P /030E
TX*R N -C10 /4P / 030E
TX*RN -C16 / 4P / 030E
TX*RN - C 20/ 4P / 030E
TX*RN - C 25/ 4P / 030E
TX*RN-C32/4P /030E
TX*R N - C 40 / 4P / 030E
TX*RN - C 50/ 4P/ 030E
TX*RN - C 63 /4P /030E
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Lllegrand’

1T EB{EBE3E ORDERINFORMATION TABLE

Lllegrand’

ORDER INFORMATION TABLE 1 ER{(E B &

MODULAR CIRCUIT BREAKER

RIRE M FHTIE=R(RCBO)

TXR 6kA / e

DEIpHEE ACRIEEF =

BEf#H. B, FREPRFEENE (An=30mA

DHTEEST: 6KA

]
i

TX®RN-D1/2P/030E
TX*RN-D2/2P/030E
TX*RN-D 3 /2P /030E

GB/T 169171
BINBE ®"sS In (A) BE
(18mm)
DEIENZ: 24 230V ~
3 4138 29 1 4
3 4138 30 2 4
3 4138 31 3 4
3 4138 32 4 4
3 4138 33 6 4
3 4138 34 10 4
3 4138 35 16 4
3 4138 36 20 4
3 4138 37 25 4
3 4138 38 32 4
3 4138 39 40 4
3 4138 40 50 4
3 4138 41 63 4
DEIENZ, 3% 400V ~
1 4138 42 1 6.5
1 4138 43 2 6.5
1 4138 44 3 6.5
1 4138 45 4 6.5
1 4138 46 6 6.5
1 4138 47 10 6.5
1 4138 48 16 6.5
1 4138 49 20 6.5
1 4138 50 25 6.5
1 4138 51 32 6.5
1 4138 52 40 6.5
1 4138 53 50 6.5
1 4138 54 63 6.5

WiBA: 3P+NAINIRATTFFA

TX*RN-D4 /2P /030E
TX®RN-D 6/ 2P/ 030E
TX*RN-D10 /2P / 030E
TX*RN - D16 /2P / 030E
TX*RN-D 20/ 2P/ 030E
TX*RN - D 25/ 2P / 030E
TX*RN-D 32/ 2P/ 030E
TX*RN - D 40/ 2P / 030E
TX*RN-D 50/ 2P /030E
TX’RN-D 63 /2P /030E

TX®RN-D1/3P/030E
TX*RN-D2/3P/030E
TX®RN-D3/3P/030E
TX*RN-D4/3P/030E
TX*RN-D 6 /3P /030E
TX*RN-D10/ 3P/ 030E
TX*RN-D16 /3P / 030E
TX®RN-D 20 /3P /030E
TX*RN -D 25/ 3P/ 030E
TX®RN-D 32/ 3P /030E
TX*R N - D 40/ 3P / 030E
TX*RN - D50 /3P /030E
TX*R N -D 63 /3P /030E

=N

O o o e ) ) e o R oy oy oy

S o e ) e e o o oy oy oy oy o

prsy=]
"=

DEIEZ:

4138 55
4138 56
4138 57
4138 58
4138 59
4138 60
4138 61
4138 62
4138 63
4138 64
4138 65
4138 66
4138 67

DEUHHZS

4138 68
4138 69
413870
413871
413872
413873
413874
413875
413876
413877
413878
413879
4138 80

In(A)  BE
(18mm)
3t%+N 400V ~
1 6.5
2 6.5
3 6.5
4 6.5
6 6.5
10 6.5
16 6.5
20 6.5
25 6.5
32 6.5
40 6.5
50 6.5
63 6.5
4#% 400V ~
1 75
2 75
3 7.5
4 75
6 7.5
10 75
16 75
20 7.5
25 75
32 7.5
40 75
50 75
63 7.5

]
Ui

TX*RN-D1/3P+N /030E
TX*RN-D2/3P+N/030E
TX*RN-D 3/3P+N /030E
TX*RN-D 4 /3P+N /030E

TX®RN-D6/3P+N /030E

TX*R N -D 10/ 3P+N / 030E
TX*RN-D 16/ 3P+N / 030E
TX*R N - D 20 / 3P+N / 030E
TX*R N - D 25/ 3P+N / 030E
TX*RN-D 32/ 3P+N /030E
TX*R N - D 40 / 3P+N / 030E
TX*R N -D 50/ 3P+N /030E
TX*RN - D 63/ 3P+N / 030E

TX®RN-D1/4P /030E
TX*RN-D2/4P /030E
TX®RN-D 3 /4P /030E
TX*RN-D 4 /4P /030E
TX*RN -D 6 /4P / 030E
TX*RN -D 10/ 4P / 030E
TX*RN-D 16 / 4P / 030E
TX*RN - D 20 /4P / 030E
TX*RN - D 25/ 4P / 030E
TX®R N -D 32/ 4P /030E
TX*R N - D 40 / 4P / 030E
TX*R N - D 50 / 4P / 030E
TX*R N - D 63/ 4P / 030E

RIREMENIERTEE=R(RCBO)

TXR 6kA / o

CEIHRZ ABIEEFR

BaEidHE. BK. BHEAIFPRREEINEE An=30mA
oHTEEST: 6KA

MODULAR CIRCUIT BREAKER

GB/T 169171
=UNOES ®"s In(A)  EE Bs =aNaE ®"s In(A)  EE BS
(18mm) (18mm)
[€::5]:::E54 24% 230V ~ CEUERZ 3tR+N 400V ~
3 4137 64A 1 4 TXRN-C1/ 2P/ A030E 1 4137 90A 1 6.5 TX*RN-C1/3P+N /A030E
3 4137 65A 2 4 TXRN-C2/ 2P/ A030E 1 4137 91A 2 6.5 TX*RN-C 2/ 3P+N /A030E
3 4137 66A 3 4 TX3R N - C 3/ 2P/ AO30E 1 4137 92A 3 6.5 TX*RN -C 3/ 3P+N /A030E
3 4137 67A 4 4 TX*RN-C 4 /2P / A030E 1 4137 93A 4 6.5 TX*RN-C4/3P+N /A030E
3 4137 68A 6 4 TX3R N -C 6/ 2P / AO30E 1 4137 94A 6 6.5 TX*RN-C6/3P+N /A030E
3 4137 69A 10 4 TX3RN -C10/ 2P / AO30E 1 413795A 10 6.5 TX*RN-C 10/ 3P+N / AO30E
3 4137 70A 16 4 X3RN -C 16/ 2P / AO30E 1 413796A 16 6.5 TX*R N -C16 / 3P+N / AO30E
3 4137 71A 20 4 TX3R N - C 20 / 2P / AO30E 1 413797A 20 6.5 TX*R N - C 20/ 3P+N / AO30E
3 4137 72A 25 4 TX?R N - C 25/ 2P / AO30E 1 4137 98A 25 6.5 TX*R N - C 25/ 3P+N / AO30E
3 4137 73A 32 4 TX3R N - C 32/ 2P / AO30E 1 413799A 32 6.5 TX*R N -C 32/ 3P+N / AO30E
3 4137 74A 40 4 TX3R N - C 40 / 2P / AO30E 1 4138 00A 40 6.5 TX*R N - C 40 / 3P+N / AO30E
3 413775A 50 4 TX3R N - C 50/ 2P / AO30E 1 4138 01A 50 6.5 TX*R N - C 50/ 3P+N / AO30E
8 4137 76A 63 4 TX3R N - C 63/ 2P / AO30E 1 4138 02A 63 6.5 TX*RN - C 63/ 3P+N / AO30E
[€6:5]:::E54 34k 400V ~ [€:5]:::E54 4% 400V ~

1 4137 77A 1 6.5 TX*RN-C 01/ 3P/ A030E 1 4138 03A 1 75 TX’RN-C1/4P / AO30E

1 4137 78A 2 6.5 TX*RN-C 02/ 3P/ A030E 1 4138 04A 2 7.5 TX*RN-C2/ 4P/ AO30E

1 4137 79A 3 6.5 TX*RN-C 03/ 3P /A030E 1 4138 056A 3 75 TX*RN-C 3/ 4P/ AO30E

1 4137 80A 4 6.5 TX*RN - C 04/ 3P / AO30E 1 4138 06A 4 75 TX*RN-C 4 /4P / AO30E

1 4137 81A 6 6.5 TX*RN - C 06/ 3P / AO30E 1 4138 07A 6 75 TX*RN - C 6/ 4P / AO30E

1 413782A 10 6.5 TX*RN-C10/ 3P / AO30E 1 4138 08A 10 75 TX*RN-C10/ 4P / AO30E

1 413783A 16 6.5 TX*RN -C 16/ 3P / AO30E 1 4138 09A 16 75 TX*RN-C16 /4P / AO30E

1 4137 84A 20 6.5 TX*RN-C 20/ 3P/ A030E 1 413810A 20 75 TX*R N - C 20/ 4P / AO30E

1 413785A 25 6.5 TX*RN - C 25/ 3P / AO30E 1 4138 11A 25 75 TX*R N - C 25/ 4P / AO30E

1 4137 86A 32 6.5 TX*RN - C 32/ 3P / AO30E 1 413812A 32 75 TXR N - C 32/ 4P / AO30E

1 4137 87A 40 6.5 TX’R N - C 40 / 3P / AO30E 1 413813A 40 75 TX*R N - C 40/ 4P / AO30E

1 413788A 50 6.5 TX*RN - C 50/ 3P / AO30E 1 413814A 50 75 TX*R N - C 50 / 4P / AO30E

1 413789A 63 6.5 TX*RN-C 63/ 3P /A030E 1 413815A 63 75 TX*RN - C 63 /4P / AO30E

WEBA: 3P+NEINIRAATFFiA o
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Lllegrand’ Lllegrand’

1T RIS B2 0ORDER INFORMATION TABLE ORDER INFORMATION TABLE 1] SRIG B TR
MODULAR CIRCUIT BREAKER MODULAR CIRCUIT BREAKER

T REBRENERTEEES(RCBO) T REBRENERTEE2S(RCBO)

TX?R 6kA / 163 T)XCR 6kA / 6%03A

DEIHHZ ABYEEF T CEIHRZ ABUEEFT

w MEA
T
F
' I
AT AT T
BEEE#H. EiE. KEHEPRBENEE (an=30mA BEBg#E. G, RBAPREENEE 14an=100mA
DUTRETT: 6KA SHTEEST: 6KA
GB/T 16917.1 GB/T 16917.1
BINBE ®"S In (A) BE BS BINBE ®"s In(A) BE BS =N ®"S In() BE BS =N ®"S In() BE BS
(18mm) (18mm) (18mm) (18mm)
DEIfnZ: 24 230V ~ DEYHAZ, 3t%-+N 400V ~ CRUERZ: 24% 230V ~ CEIfnZ, 3% +N 400V ~
3 4138 29A 1 4 TX3RN-D1/ 2P/ A030E 1 4138 55A 1 6.5 TX*RN-D1/3P+N /A030E g 4157 09A 6 4 TX*RN-C6/2P/A100E 1 4157 27A 6 6.5 TX*RN-C6/3P+N/A100E
3 413830A 2 4 TXCRN-D 2/ 2P / AO3OE 1 413856A 2 65  TXRN-D2/3P+N/A030E 3 415710A 10 4 TX3RN-C10/ 2P / A10OE 1 415728A 10 65  TX*RN-C10/3P+N/ AI00E
3 4138 31A 3 4 TXRN-D 3/ 2P/ A030E 1 4138 57A 3 6.5 TX*RN-D 3/ 3P+N / A030E 8 4157 1A 16 4 TX3RN-C16 /2P / A100E 1 4157 29A 16 6.5 TX*RN-C16/3P+N / A100E
3 4138 32A 4 4 TXCRN -D 4/ 2P / AO30E 1 413858A 4 65  TXRN-D4/3P+N/A030E 3 4157 12A 20 4 TX?R N - C 20/ 2P / A100E 1 415730A 20 65  TX3RN-C20/3P+N/AI00E
3 413833A 6 4 TXCRN-D 6/ 2P / AO30E 1 413859A 6 65  TXRN-D6/3P+N/A030E 3 415713A 25 4 TXR N - C 25/ 2P / A100E 1 415731A 25 65  TX®RN-C25/3P+N/AI00E
3 4138 34A 10 4 TXPR N -D 10/ 2P / AO30E 1 413860A 10 65  TXRN-D10/3P+N /A030E 3 4157 14A 32 4 TXRN-C 32/ 2P / AIOOE 1 415732A 32 65  TX3RN-C32/3P+N/AI0O0E
3 413835A 16 4 TXCR N -D 16 / 2P / AO30E 1 413861A 16 65  TXRN-D16/3P+N/A030E 3 4157156A 40 4 TX3R N - C 40 / 2P / A100E 1 415733A 40 65  TX’RN-C40/3P+N/Al00E
3 4138 36A 20 4 TX3R N -D 20/ 2P / AO30E 1 4138 62A 20 6.5 TX*R N - D 20 / 3P+N / AO30E 8 415716A 50 4 TX3RN-C50/2P/A100E 1 4157 34A 50 6.5 TX*RN-C50/3P+N / A100E
3 413837A 25 4 TXCR N - D 25/ 2P / AO30E 1 413863A 25 65  TXRN-D25/3P+N /A030E 3 4157 17A 63 4 TXR N - C 63 /2P / AT00E 1 415735A 63 65  TXRN-C63/3P+N/AI00E
3 4138 38A 32 4 TX3R N - D 32/ 2P / AO30E 1 4138 64A 32 6.5 TX*RN - D 32/ 3P+N / AO30E
3 4138 39A 40 4 TX?R N - D 40 / 2P / AO30E 1 4138 65A 40 6.5 TX*R N - D 40 / 3P+N / AO30E
3 4138 40A 50 4 TX3RN-D 50/ 2P/ A030E 1 4138 66A 50 6.5 TX*R N - D 50/ 3P+N / AO30E [05:]::: P53 34k 400V ~ [5:]::: P53 41 400V ~
3 4138 41A 63 4 TX3RN -D 63 /2P / AO30E 1 4138 67A 63 6.5 TX*RN - D 63/ 3P+N / AO30E
1 4157 18A 6 6.5 TX*RN-C 6/ 3P/ A100E 1 4157 36A 6 7.5 TX*RN-C6 /4P / A100E
1 4157 19A 10 6.5 TX*RN-C10/ 3P / A100E 1 4157 37A 10 7.5 TX?RN -C 10/ 4P / A100E
DEY| ~ DEY| v~
R 5 0 % 1 415720A 16 65  TXRN-C16/ 3P/ Al00E 1 415738A 16 75  TX*RN-C16/4P / AIOOE
3R - 3 -
1 4138 42A 1 6.5 TXRN-D1/ 3P/ A030E 1 4138 68A 1 75 TXRN -D1/ 4P / AO30E 1 4157 21A 20 6.5 TX3R N -C 20/ 3P/ A100E 1 4157 39A 20 7.5 TXSR N -C 20/ 4P / A100E
3 3 1 4157 22A 25 6.5 TX*R N - C 25/ 3P / A100E 1 4157 40A 25 75 TX3RN - C 25/ 4P / A100E
1 4138 43A 2 6.5 TX*RN-D2/3P/A030E 1 4138 69A 2 7.5 TX*RN-D 2/ 4P/ A030E 5 5
3 3 1 4157 23A 32 6.5 TX*RN - C 32/ 3P/ A100E 1 4157 41A 32 7.5 TX?RN -C 32 /4P / A100E
1 4138 44A 3 6.5 TX’RN-D 3/ 3P /A030E 1 4138 70A 3 75 TX’RN - D 3/ 4P / AO30E 5 5
3 3 1 4157 24A 40 6.5 TX*RN - C 40/ 3P/ A100E 1 4157 42A 40 7.5 TX3R N - C 40 / 4P / A100E
1 4138 45A 4 6.5 TX*RN-D 4/ 3P/ A030E 1 4138 71A 4 7.5 TX*RN-D 4/ 4P / AO30E 5 3
3 3 1 4157 25A 50 6.5 TX*R N - C 50/ 3P/ A100E 1 4157 43A 50 7.5 TX*RN - C 50/ 4P / A100E
I B © 65  TXWN-D6/3P/A00E I B ¢ 7S TXRN-D6/4b/A030E 1 415726A 63 65  TXRN-C63/3P/AIO0E 1 415744A 63 75  TXRN-C63/ 4P/ AIOOE
1 4138 47A 10 6.5 TX*RN-D 10/ 3P/ AO30E 1 4138 73A 10 7.5 TX*RN-D 10/ 4P / AO30OE ' '
1 4138 48A 16 6.5 TX*RN-D 16 / 3P / AO30E 1 4138 74A 16 7.5 TX*RN-D 16 / 4P / AO30E
1 4138 49A 20 6.5 TX*R N -D 20/ 3P / AO30E 1 4138 75A 20 7.5 TX*R N -D 20/ 4P / AO30E
1 4138 50A 25 6.5 TX*RN-D 25/ 3P / AO30E 1 4138 76A 25 7.5 TX*RN - D 25/ 4P / AO30E
1 4138 51A 32 6.5 TX*R N - D 32/ 3P / AO30E 1 4138 77A 32 7.5 TX*RN - D 32 /4P / AO30E
1 4138 52A 40 6.5 TX*R N - D 40 / 3P / AO30E 1 4138 78A 40 7.5 TX*R N - D 40 / 4P / AO30E
1 4138 53A 50 6.5 TX*R N - D 50 / 3P / AO30E 1 413879A 50 7.5 TX*R N - D 50 / 4P / AO30E
1 4138 54A 63 6.5 TX*RN-D 63/ 3P/ A030E 1 4138 80A 63 7.5 TX*RN - D 63/ 4P / AO30E

WA 3P+NEINIRAETFFiF WBE: 3P+NEINIRAATFF A



Lllegrand’ Lllegrand’

1T RIS B2 ORDER INFORMATION TABLE ORDER INFORMATION TABLE 1] SRIG B TR
MODULAR CIRCUIT BREAKER MODULAR CIRCUIT BREAKER

RIREB M FRTHE=(RCBO)

RIREBRoNERTER S
TX3R 6kA /6:1563A TX3R 6kA /?:Zg% EhERT 858 (RCBO)

DEIHHZ ABSEEF T CEIphZ ABUEEF T

BEAEIHE. S, RBAEPREENEE 14an=100mA BEEH. B, BERAIFPKIEEIEE 1an=300mA

SHTBEST: 6KA DHTBEST: 6KA

GB/T 169171 GB/T 169171

BINBE ®"sS In (A) BE B jZNaES %S In(A)  E s =Nk ®s In(A)  EE Bs =Nk ®s In(A)  EE BS
(18mm) (18mm) (18mm) (18mm)
DEIENZ: 2#% 230V ~ DEIENZ: 3t%-+N 400V ~ CEIfnZ, 24 230V ~ CEIpnZ, 3tRk+N 400V ~
3 4157 54A 6 4 TX*RN-D 6 /2P / A100E 1 4157 72A 6 6.5 TX*RN-D 6/ 3P+N / A100E 3 4158 09A 6 4 TXRN - C6/ 2P/ A300E 1 4158 27A 6 6.5 TX*R N -C6/3P+N /A300E
3 4157 55A 10 4 TXRN-D 10/ 2P / A100E 1 4157 73A 10 6.5 TX’R N - D10/ 3P+N / A100E 3 4158 10A 10 4 TX’R N - C10/ 2P / A300E 1 4158 28A 10 6.5 TX’R N - C10/ 3P+N / A300E
3 4157 56A 16 4 TX*RN-D16 /2P / A100E 1 4157 74A 16 6.5 TX*RN-D16 / 3P+N / A100E 3 4158 1A 16 4 TX3R N -C16 /2P / A300E 1 4158 29A 16 6.5 TX3R N - C16 / 3P+N / A300E
3 4157 57A 20 4 TX*R N - D 20 / 2P / A100E 1 4157 75A 20 6.5 TX®R N - D 20/ 3P+N / A100E 8 4158 12A 20 4 TX*R N - C 20/ 2P / A300E 1 4158 30A 20 6.5 TX?R N - C20/ 3P+N / A300E
3 4157 58A 25 4 TX*R N - D 25/ 2P / A100E 1 4157 76A 25 6.5 TX*R N - D 25/ 3P+N / A100E 3 4158 13A 25 4 TX*R N - C 25/ 2P / A300E 1 4158 31A 25 6.5 TX3R N - C 25/ 3P+N / A300E
3 4157 59A 32 4 TX*RN-D 32/ 2P / A100E 1 4157 77A 32 6.5 TX°R N - D 32/ 3P+N / A100E 3 4158 14A 32 4 TX3R N - C 32/ 2P/ A300E 1 4158 32A 32 6.5 TX*R N - C 32/ 3P+N / A300E
3 4157 60A 40 4 TXR N -D 40/ 2P / A100E 1 4157 78A 40 6.5 TX*R N - D 40 / 3P+N / A100E 3 4158 15A 40 4 TX3R N - C 40/ 2P / A300E 1 4158 33A 40 6.5 TX?R N - C 40/ 3P+N / A300E
3 4157 61A 50 4 TX*R N - D 50/ 2P / A100E 1 4157 79A 50 6.5 TX*R N - D 50 / 3P+N / A100E 3 4158 16A 50 4 TX*R N - C50/ 2P / A300E 1 4158 34A 50 6.5 TX3R N - C 50/ 3P+N / A300E
3 4157 62A 63 4 TX’R N -D 63/ 2P / A100E 1 4157 80A 63 6.5 TX®R N - D 63/ 3P+N / A100E 8 4158 17A 63 4 TX’R N - C63/ 2P / A300E 1 4158 356A 63 6.5 TX?R N - C63/ 3P+N / A300E
DEIfhZ: 3% 400V ~ DEIfZ: 4% 400V ~ CRIphZ: 3% 400V ~ [03:1]:::F 44% 400V ~

1 4157 63A 6 6.5 TX*RN-D 6/ 3P/ AI00E 1 4157 81A 6 7.5 TX*RN-D 6 /4P / A100E 1 4158 18A 6 6.5 TX’RN-C6/3P/A300E 1 4158 36A 6 7.5 TXR N - C6/ 4P/ A300E
1 4157 64A 10 6.5 TX*RN-D10/ 3P/ A100E 1 4157 82A 10 75 TXR N -D 10/ 4P / A100E 1 4158 19A 10 6.5 TX(RN-C10/ 3P / A300E 1 4158 37A 10 7.5 TXR N - C10/ 4P / A300E
1 4157 65A 16 6.5 TX*RN-D 16/ 3P / A100E 1 4157 83A 16 7.5 TX*R N -D 16 / 4P / A100E 1 4158 20A 16 6.5 TX*RN-C16 /3P / A300E 1 4158 38A 16 75 TX®R N - C16 /4P / A300E
1 4157 66A 20 6.5 TX*RN - D 20/ 3P / A100E 1 4157 84A 20 75 TX*R N - D 20/ 4P / A100E 1 4158 21A 20 6.5 TXPR N - C 20/ 3P/ A300E 1 4158 39A 20 7.5 TX?R N - C 20/ 4P / A300E
1 4157 67A 25 6.5 TX°RN - D 25/ 3P / A100E 1 4157 85A 25 7.5 TX’RN - D 25/ 4P / A100E 1 4158 22A 25 6.5 TX®RN - C 25/ 3P/ A300E 1 4158 40A 25 7.5 TX*R N - C 25/ 4P / A300E
1 4157 68A 32 6.5 TX*RN-D 32/ 3P/ A100E 1 4157 86A 32 7.5 TX*RN - D 32/ 4P / A100E 1 4158 23A 32 6.5 TX’R N - C 32/ 3P/ A300E 1 4158 41A 32 7.5 TX?R N - C 32/ 4P / A300E
1 4157 69A 40 6.5 TX*R N - D 40/ 3P / A100E 1 4157 87A 40 75 TX°R N - D 40 / 4P / A100E 1 4158 24A 40 6.5 TX?R N - C 40/ 3P/ A300E 1 4158 42A 40 75 TX®R N - C 40/ 4P / A300E
1 4157 70A 50 6.5 TX*R N - D 50/ 3P / A100E 1 4157 88A 50 7.5 TX*R N - D 50 / 4P / A100E 1 4158 25A 50 6.5 TX®R N - C 50/ 3P / A300E 1 4158 43A 50 7.5 TX’R N - C 50/ 4P / A300E
1 4157 71A 63 6.5 TX*RN-D 63/ 3P/ A100E 1 4157 89A 63 7.5 TX*R N - D 63 /4P / A100E 1 4158 26A 63 6.5 TX*R N -C 63/ 3P/ A300E 1 4158 44A 63 7.5 TX®R N - C63 /4P / A300E

WA 3P+NEINRAETFF . BBE: 3P+NEINIRAEIFFiF o



Lllegrand’ Klegrand’

3ITAE = ITAE =
1T ER(SE 3R ORDER INFORMATION TABLE ORDER INFORMATION TABLE 1T ER{E B3R
RERoN{ERTEEEE(RCBO) RIREBRoNERTES2E(RCBO)
3 R EE AN E T IR 2R
TXR 6KA / ozex T 6263
DEIHHZ ABYEEF T CEIfhZ ACEHE T

BAIEH. G, KBEHRPREEINEE 14n=300mA BAEIEH. E. KEFRIPREEINEE 1an=30mA

SHTREST: 6KA WTEEST: 10KA

GB/T 16917.1 GB/T 16917.1

NGRS ®S In (A) BE s RINEE ®"S In() BE BS RINEE ®"S In)  BE B RINEE ®"S In()  BE BS
(18mm) (18mm) (18mm) (18mm)
DEYERZ: 24% 230V ~ DEIENZ, 3#%+N 400V ~ CRIENZ: 24% 230V ~ CRIfhE: 3#%+N 400V ~
3 4158 54A 6 4 TX(RN-D 6/ 2P / A300E 1 4158 72A 6 6.5 TX*RN-D 6/ 3P+N / A300E 3 4154 19C 6 4 TX?RH - C6 /2P /030E 1 4154 37C 6 6.5 TX*RH-C6/3P+N /030E
3 4158 55A 10 4 TX3RN-D10/ 2P / A300E 1 4158 73A 10 6.5 TX*RN-D 10/ 3P+N / A300E 3 415420C 10 4 TX?R H - C 10/ 2P / 030E 1 415438C 10 6.5 TX*R H-C10/3P+N / 030E
3 4158 56A 16 4 TX3R N -D 16 / 2P / A300E 1 415874A 16 6.5 TX*RN-D 16 / 3P+N / A300E 3 4154 21C 16 4 TX3R H - C 16 / 2P / 030E 1 415439C 16 65 TX?RH-C16/3P+N/030E
3 4158 57A 20 4 TX3R N -D 20/ 2P / A300E 1 4158 75A 20 6.5 TX*R N - D 20 / 3P+N / A300E 3 4154 22C 20 4 TX?R H - C 20/ 2P / 030E 1 4154 40C 20 6.5 TX*R H-C20/3P+N/030E
3 4158 58A 25 4 TX3R N - D 25 / 2P / A300E 1 4158 76A 25 6.5 TX*R N - D 25/ 3P+N / A300E 3 4154 23C 25 4 TX?R H - C 25 / 2P / 030E 1 4154 41C 25 65 TX?RH-C25/3P+N/030E
3 4158 59A 32 4 TX3RN-D 32/ 2P/ A300E 1 4158 77A 32 6.5 TX*R N - D 32 / 3P+N / A300E 3 4154 24C 32 4 TX?R H - C 32/ 2P / 030E 1 4154 42C 32 6.5 TX*RH-C32/3P+N/030E
3 4158 60A 40 4 TX3R N - D 40/ 2P / A300E 1 4158 78A 40 6.5 TX*R N - D 40 / 3P+N / A300E 3 4154 25C 40 4 TX3R H - C 40 / 2P / 030E 1 4154 43C 40 6.5 TX?R H - C 40/ 3P+N /030E
3 4158 61A 50 4 TX3R N - D 50/ 2P / A300E 1 415879A 50 6.5 TX*RN - D 50/ 3P+N / A300E 3 4154 26C 50 4 TX3R H - C 50/ 2P / 030E 1 4154 44C 50 65  TX?RH-C50/3P+N/030E
3 4158 62A 63 4 TX3R N -D 63/ 2P / A300E 1 4158 80A 63 6.5 TX*RN - D 63/ 3P+N / A300E 3 4154 27C 63 4 TX?R H - C 63/ 2P / 030E 1 4154 45C 63 6.5 TX*RH - C63/3P+N /030E
DEUHHZ 31% 400V ~ DEUHHZ 41 400V ~ CRIgHEE 34 400V ~ CRIgHEE 4% 400V ~

1 4158 63A 6 6.5 TX*RN-D 6/ 3P /A300E 1 4158 81A 6 7.5 TX*RN-D 6/ 4P / A300E 1 4154 28C 6 6.5 TX*RH-C6/3P/030E 1 4154 46C 6 7.5 TX*RH-C6 /4P /030E
1 4158 64A 10 6.5 TX*RN - D10/ 3P / A300E 1 4158 82A 10 7.5 TX*R N - D10 / 4P / A300E 1 415429C 10 6.5 TX*RH-C10/ 3P/ 030E 1 4154 47C 10 7.5 TXRH-C10/ 4P / 030E
1 4158 65A 16 6.5 TX*RN - D16 / 3P / A300E 1 4158 83A 16 7.5 TX*RN - D 16 / 4P / A300E 1 4154 30C 16 6.5 TX*RH-C16 /3P /030E 1 4154 48C 16 7.5 TX*RH-C16 /4P / 030E
1 4158 66A 20 6.5 TX*RN - D 20/ 3P / A300E 1 4158 84A 20 7.5 TX*R N - D 20 / 4P / A300E 1 4154 31C 20 6.5 TX*RH-C20/3P/030E 1 415449C 20 7.5 TX*R H - C 20/ 4P / 030E
1 4158 67A 25 6.5 TX*RN - D 25/ 3P / A300E 1 4158 85A 25 7.5 TX*RN - D 25/ 4P / A300E 1 4154 32C 25 6.5 TX*RH-C25/3P/030E 1 4154 50C 25 7.5 TX’RH-C 25/ 4P/ 030E
1 4158 68A 32 6.5 TX*R N - D 32/ 3P/ A300E 1 4158 86A 32 7.5 TX*R N - D 32/ 4P / A300E 1 415433C 32 6.5 TX*RH-C32/3P/030E 1 4154 51C 32 7.5 TX®R H-C 32/ 4P/ 030E
1 4158 69A 40 6.5 TX*R N - D 40 / 3P / A300E 1 4158 87A 40 7.5 TX*R N - D 40 / 4P / A300E 1 4154 34C 40 6.5 TX*RH -C 40/ 3P/ 030E 1 4154 52C 40 7.5 TX’R H - C 40/ 4P / 030E
1 4158 70A 50 6.5 TX*R N - D 50 / 3P / A300E 1 4158 88A 50 7.5 TX*R N - D 50 / 4P / A300E 1 4154 35C 50 6.5 TX*RH-C50/3P/030E 1 415453C 50 7.5 TX®R H - C 50/ 4P / 030E
1 4158 71A 63 6.5 TX*RN - D 63/ 3P / A300E 1 4158 89A 63 7.5 TX*R N - D 63 / 4P / A300E 1 4154 36C 63 6.5 TX*RH-C63/3P/030E 1 4154 54C 63 7.5 TX’RH-C63/4P /030E

BiBE: 3P+NEINIRATTFFiF WEA: 3P+NEINIRAATFFA o



33

Lllegrand’

1T EB{EBE3E ORDERINFORMATION TABLE

Lllegrand’

ORDER INFORMATION TABLE 1] ER{E B &

MODULAR CIRCUIT BREAKER

TX:R 10kA /

RIREB M ERTEHE2S(RCBO)
6Z63A
DEERZE ACEUEEFI(

BEAi#H. B, RRHEPREEINEE (An=30mA

SRTEEST: 10KA

GB/T 169171
=UNaES ®"s
DEIENZ:

4154 64D
4154 65D
4154 66D
4154 67D
4154 68D
4154 69D
4154 70D
4154 71D
4154 72D

WWWWWWWwWww

DEUHRZ,

4154 73D
4154 74D
4154 75D
4154 76D
4154 77D
4154 78D
4154 79D
4154 80D
4154 81D

WiBA: 3P+NAINIRAETFF A

In (A)

BE

(18mm)

2tk 230V ~

ADDDdDDDADMDD

TX*RH-D6 /2P /030E

TX*RH-D10/ 2P / 030E
TX*RH-D16 /2P / 030E
TX*RH-D20/2P/030E
TX*RH-D25/2P/030E
TX*RH-D32/2P/030E
TX*R H - D40 /2P /030E
TX*RH - D50/ 2P/ 030E
TX*RH-D63/2P/030E

TX*RH-D6/3P/030E
TX*RH-D10/ 3P/ 030E
TX*RH-D16 /3P / 030E
TX*®RH-D20/3P/030E
TX*RH-D 25/ 3P/ 030E
TX*RH-D32/3P/030E

TX*RH-D 40/ 3P/ 030E
TX*RH-D50/3P/030E
TX*RH-D63/3P/030E

BMNE

prsy=]
=

DEIEZ:

4154 82D
4154 83D
4154 84D
4154 85D
4154 86D
4154 87D
4154 88D
4154 89D
4154 90D

DEUHAZ,

4154 91D
4154 92D
4154 93D
4154 94D
4154 95D
4154 96D
4154 97D
4154 98D
4154 99D

In(A) BE
(18mm)
3t%-+N 400V ~
6 6.5
10 6.5
16 6.5
20 6.5
25 6.5
32 6.5
40 6.5
50 6.5
63 6.5
44% 400V ~
6 7.5
10 7.5
16 7.5
20 7.5
25 7.5
32 7.5
40 7.5
50 7.5
63 7.5

TX*RH-D6/3P+N /030E

TX*RH-D10/3P+N / 030E
TX*RH-D16/ 3P+N / 030E
TX*RH-D20/3P+N /030E
TX*R H-D25/3P+N /030E
TX*RH-D32/3P+N /030E
TX*R H-D40/3P+N /030E
TX*RH-D50/3P+N /030E
TX*RH-D63/3P+N/030E

TX*RH-D6 /4P /030E
TX*RH-D10/ 4P / 030E
TX*RH-D16 /4P / 030E
TX*R H - D20/ 4P/ 030E

TX*R H - D25/ 4P / 030E
TX*RH- D32/ 4P/ 030E
TX*R H - D40/ 4P / 030E
TX*RH- D50/ 4P/ 030E
TX?RH-D63 /4P /030E

TXGR 10KA /

RIREB M ERTEE=E(RCBO)
6Z63A
CEUHREL ARIEEF

BEfig#. B, BEEPRBEINEE an=30mA

SHTEEST: 10KA

GB/T 169171
=UNIES ®’S
[05:]:::E2

4154 19CA
4154 20CA
4154 21CA
4154 22CA
4154 23CA
4154 24CA
4154 25CA
4154 26CA
4154 27CA

WWWWWWwww

(05222

4154 28CA
4154 29CA
4154 30CA
4154 31CA
4154 32CA
4154 33CA
4154 34CA
4154 35CA
4154 36CA

WBE: 3P+NEINIRAATFF A

In(a)  BE
(18mm)
24% 230V ~
6 4
10 4
16 4
20 4
25 4
32 4
40 4
50 4
63 4
3tk 400V ~
6 6.5
10 6.5
16 6.5
20 6.5
25 6.5
32 6.5
40 6.5
50 6.5
63 6.5

TX*RH-C6/2P/A030E
TX*RH-C10/ 2P / AO30E
TX*RH-C16 /2P / AO30E

TX*RH-C20/2P/A030E
TX*RH - C25/ 2P/ A030E
TX*RH - C32/2P /A030E
TX*R H - C 40/ 2P / AO30E
TX*R H - C 50/ 2P/ A030E
TX*RH - C63/2P/A030E

TX*RH-C6/3P/A030E

TX*RH-C10/ 3P/ A0O30E
TX*RH-C16/ 3P/ AO30E
TX’RH-C 20/ 3P/ A030E
TX*RH-C 25/ 3P/ A030E
TX*RH-C 32/ 3P/ A030E
TX’RH-C 40/ 3P/ A030E
TX*RH-C50/3P/A030E
TX’RH-C63/3P/A030E

NGRS

MODULAR CIRCUIT BREAKER

Froy=]
n=

CEIfnZ,

4154 37CA
4154 38CA
4154 39CA
4154 40CA
4154 41CA
4154 42CA
4154 43CA
4154 44CA
4154 45CA

(052217

4154 46CA
4154 47CA
4154 48CA
4154 49CA
4154 50CA
4154 51CA
4154 52CA
4154 53CA
4154 54CA

In() BE
(18mm)
3t%+N 400V ~
6 6.5
10 6.5
16 6.5
20 6.5
25 6.5
32 6.5
40 6.5
50 6.5
63 6.5
44% 400V ~
6 7.5
10 7.5
16 7.5
20 7.5
25 7.5
32 7.5
40 7.5
50 7.5
63 7.5

TX*RH-C6/3P+N /A030E
TX*RH-C10/3P+N / A030E
TX*RH-C16/3P+N / AO30E
TX*R H-C20/3P+N /AO30E
TX*RH - C25/3P+N / AO30E
TX*RH-C32/3P+N / AO30E
TX*RH-C40/3P+N /AO30E
TX*R H-C50/3P+N /A030E
TX*RH-C63/3P+N /A030E
TX*RH-C6 /4P / A030E
TX*RH-C10/ 4P / AO30E
TX*RH - C16 /4P / AO30E
TX*R H - C 20/ 4P / AO30E
TX*R H - C 25/ 4P / AO30E
TX*R H - C 32/ 4P / AO30E
TX*R H - C 40/ 4P / AO30E
TX*R H - C 50/ 4P / AO30E
TX*R H - C 63/ 4P/ AO30E
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Lllegrand’ Lllegrand’

1T RIS B2 ORDER INFORMATION TABLE ORDER INFORMATION TABLE 1] SRIG B TR
MODULAR CIRCUIT BREAKER MODULAR CIRCUIT BREAKER

RIREE M F#THE=R(RCBO)

TXCR 10kA / et TYXCR 10kA /fixizaﬁamwﬁﬂg%gmcso)

DEIHHZ ABYEEF T CEIHRZ ABUEEFT

i Lt
ae
iy | |
! Xmh ETh
R AT
be * [ @
B & &
by Ty - E
T e o
R B L L
BEBEIHE. B, RBAEPRREENEE 14n=30mA BRI, EK. RBAEPREBEIEE [An=100mA
SURRES: 10kA SUFEES: 10KA
GB/T 16917.1 GB/T 169171
=dNaES ®"E In (A) RE BS =dNaES ®"E In(A)  BE s =UNIES ®"S In(A) BE BS =UNIES ®"S In(A)  BE Be
(18mm) (18mm) (18mm) (18mm)
DEIEhZ; 2#% 230V ~ DEIEhZ 3% +N 400V ~ [¢5:]:::F23 24 230V ~ CEIfhZ, 3tRk+N 400V~
3 4154 64DA 6 4 TX*RH-D6 /2P /A030E 1 4154 82DA 6 6.5 TX3RH-D6/3P+N / A030E 3 4155 09CA 6 4 TX3RH-C6/2P/ A100E 1 415527CA 6 6.5 TX*RH-C6/3P+N/A100E
3 4154 65DA 10 4 TX3RH-D10 /2P / AO30E 1 4154 83DA 10 6.5 TX*RH-D10/3P+N / AO30E 3 4155 10CA 10 4 TX?RH-C10/ 2P/ A100E 1 4155 28CA 10 6.5 TX*RH - C10/ 3P+N / A100E
3 4154 66DA 16 4 TX3R H-D16 /2P / AO30E 1 4154 84DA 16 6.5 TXRH-D16/3P+N / AO30E 3 4155 11CA 16 4 TX3RH -C16 /2P / A100E 1 415529CA 16 6.5 TX*RH - C16/ 3P+N / A100E
3 4154 67DA 20 4 TX?R H - D 20/ 2P / AO30E 1 4154 85DA 20 6.5 TX3R H-D 20/ 3P+N / AO30E 3 4155 12CA 20 4 TX3R H - C 20/ 2P/ A100E 1 4155 30CA 20 6.5 TX’RH - C20/3P+N /A100E
3 4154 68DA 25 4 TX3R H - D25/ 2P / AO30E 1 4154 86DA 25 6.5 TX’R H - D25/ 3P+N / AO30E 3 415513CA 25 4 TX3RH - C 25/ 2P/ A100E 1 4155 31CA 25 6.5 TX’RH - C25/3P+N /AI00E
3 4154 69DA 32 4 TX3R H - D 32 /2P / AO30E 1 4154 87DA 32 6.5 TX*RH-D32/3P+N /A030E 3 4155 14CA 32 4 TXR H - C 32/ 2P/ A100E 1 4155 32CA 32 6.5 TX*RH - C32/3P+N/AI00E
3 4154 70DA 40 4 TX3R H - D 40 /2P / AO30E 1 4154 88DA 40 6.5 TX?R H - D 40/ 3P+N / AO30E 3 415515CA 40 4 TX?R H - C 40/ 2P/ A100E 1 4155 33CA 40 6.5 TX*R H - C 40/ 3P+N / A100E
3 4154 71DA 50 4 TX3R H - D50/ 2P / AO30E 1 4154 89DA 50 6.5 TX*R H-D50/3P+N / A030E 3 4155 16CA 50 4 TX3R H - C 50/ 2P/ A100E 1 4155 34CA 50 6.5 TX*R H - C50/3P+N /A100E
3 4154 72DA 63 4 TX3R H-D63/ 2P/ A030E 1 4154 90DA 63 6.5 TX*RH-D63/3P+N /A030E 3 4155 17CA 63 4 TXRH - C63/2P/ A100E 1 4155 35CA 63 6.5 TX’RH - C63/3P+N /A100E
DELHRLS 3t% 400V ~ DEIRZ  4fR 400V~ CEIL; 34% 400V ~ CEIL 44%, 400V ~
1 415473DA 6 6.5 TX*RH-D6/3P/A030E 1 4154 91DA 6 7.5 TX*RH-D6 /4P / AO30E 1 415518CA 6 6.5 TX*RH-C6/3P/AI00E 1 4155 36CA 6 7.5 TX*RH-C6/4P/AI00E
1 4154 74DA 10 6.5 TX*RH-D10/ 3P/ AO30E 1 4154 92DA 10 75 TX°RH-D10/ 4P / AO30E 1 415519CA 10 6.5 TX’RH-C10/ 3P/ A100E 1 4155 37CA 10 75 TX’RH-C10/ 4P / A100E
1 4154 75DA 16 6.5 TX*RH-D 16/ 3P / AO30E 1 4154 93DA 16 75 TX*R H - D16 / 4P / AO30E 1 4155 20CA 16 6.5 TX*RH-C16 /2P / A100E 1 4155 38CA 16 7.5 TX*RH - C16 /4P / A100E
1 4154 76DA 20 6.5 TX*RH-D 20/ 3P/ AO30E 1 4154 94DA 20 7.5 TX’R H - D20/ 4P / AO30E 1 4155 21CA 20 6.5 TX*R H - C 20/ 3P/ A100E 1 4155 39CA 20 7.5 TX*RH - C20/ 4P /A100E
1 4154 77DA 25 6.5 TX°RH-D 25/ 3P/ A030E 1 4154 95DA 25 75 TX?R H - D25/ 4P / AO30E 1 4155 22CA 25 6.5 TX®R H - C 25/ 3P/ A100E 1 4155 40CA 25 75 TXPRH-C25/4P /A100E
1 4154 78DA 32 6.5 TX*RH-D 32/ 3P/ A030E 1 4154 96DA 32 7.5 TX?R H - D 32/ 4P / AO30E 1 4155 23CA 32 6.5 TX*R H - C 32/ 3P/ A100E 1 4155 41CA 32 7.5 TX*RH - C32/4P /A100E
1 4154 79DA 40 6.5 TXRH-D 40/ 3P/ A030E 1 4154 97DA 40 75 TX°R H - D 40/ 4P / AO30E 1 4155 24CA 40 6.5 TX*R H - C 40/ 3P/ A100E 1 4155 42CA 40 75 TX®RH - C40/ 4P / A100E
1 4154 80DA 50 6.5 TX*RH-D 50/ 3P/ A030E 1 4154 98DA 50 7.5 TX°R H - D50/ 4P / AO30E 1 4155 25CA 50 6.5 TX®R H - C50/ 3P/ A100E 1 4155 43CA 50 7.5 TX*RH - C50/4P /A100E
1 4154 81DA 63 6.5 TX°RH-D 63/ 3P/ A030E 1 4154 99DA 63 7.5 TX*R H - D 63/ 4P / AO30E 1 4155 26CA 63 6.5 TX*RH - C63/3P/A100E 1 4155 44CA 63 7.5 TX*RH - C63 /4P /AI00E

BEAE: 3P+NEINRAETFF . WEBE: 3P+NEINIRAETFFiF o



Lllegrand’ Lllegrand’

1T BR{SE 3 ORDERINFORMATION TABLE ORDER INFORMATIONTABLE I SR{EBE X
MODULAR CIRCUIT BREAKER MODULAR CIRCUIT BREAKER

Tl REBRANERTEE 28 (RCBO)

T)XCER 10kA / N T)XCR 10KA /;ﬁﬁi@wﬂ%ﬁﬂﬂaﬁ(mso)

DEIHRZ ABUEEF T CEIfhZ ABYEEFI(

i | @
Tl |
]
]
e
B B ' [
| -
| § = ]
i E_:%"_—ET ;
F .,....H
BEEEH. BK. BEAIPKREEINE |An=100mA BEI#H. 2. KEFRIPREEINEE 14n=300mA
SUTEEST: 10kA S UTEES: 10KA
GB/T 169171 GB/T 16917.1
J=lNGES ®Be In (A) BE BS RINEEE ®Bs In (A) BE BE RINEEE w"E In (A) BE BS RINEEE w"E In (A) BE BE
(18mm) (18mm) (18mm) (18mm)
DEYENZ 24% 230V ~ DEIEZ: 3t%+N 400V ~ CRIghL: 24% 230V ~ CHIfhZ: 3% +N 400V~
3 4155 54DA 6 4 TX*RH-D6/2P/AI00E 1 415572DA 6 6.5 TX*RH-D6/3P+N/AI00E 3 4156 09CA 6 4 TX*R H - C 6 /2P / A300E 1 4156 27CA 6 6.5 TX*RH-C6/3P+N/A300E
3 415555DA 10 4 TX*RH-D10 /2P / A100E 1 415573DA 10 65  TXRH-D10/3P+N/A100E 3 4156 10CA 10 4 TX*R H - C10 / 2P / A300E 1 415628CA 10 6.5 TX*RH-C10/3P+N / A300E
3 4155 56DA 16 4 TX*R H - D16 / 2P / A100E 1 415574DA 16 6.5 TX*RH-D16/3P+N / A100E 3 4156 11CA 16 4 TX®R H - C16 / 2P / A300E 1 4156 29CA 16 6.5 TX*RH - C16/3P+N / A300E
3 4155 57DA 20 4 TX°R H - D20/ 2P / A100E 1 415575DA 20 6.5 TX*R H - D20/ 3P+N /A100E 3 4156 12CA 20 4 TX?R H - C 20 /2P / A300E 1 4156 30CA 20 65 TX*RH-C20/3P+N /A300E
3 4155 58DA 25 4 TXR H - D25/ 2P / AT0OE 1 415576DA 25 65  TX°RH-D25/3P+N/A100E 3 4156 13CA 25 4 TXR H - C 25/ 2P / A300E 1 4156 31CA 25 65 TX*RH - C25/3P+N /A300E
3 4155 59DA 32 4 TX*R H - D32/ 2P/ AI00E 1 415577DA 32 65 TX*RH - D32/ 3P+N/A100E 3 4156 14CA 32 4 TX?R H - C 32/ 2P/ A300E 1 4156 32CA 32 65 TX*RH - C32/3P+N/A300E
3 4155 60DA 40 4 TXRH - D 40 / 2P / A100E 1 415578DA 40 6.5 TX°R H - D40/ 3P+N / A100E 3 4156 15CA 40 4 TX3R H - C 40 / 2P / A300E 1 4156 33CA 40 65 TX*R H - C 40/ 3P+N / A300E
3 4155 61DA 50 4 TX*RH - D50/ 2P/ A100E 1 415579DA 50 6.5 TX*RH-D50/3P+N /A1I00E 3 4156 16CA 50 4 TX®R H - C 50 / 2P / A300E 1 4156 34CA 50 6.5 TX*RH -C50/3P+N /A300E
3 4155 62DA 63 4 TX*R H - D63/ 2P/ AI00E 1 415580DA 63 65  TXRH-D63/3P+N/AI00E 3 4156 17CA 63 4 TX?RH - C 63/ 2P/ A300E 1 4156 35CA 63 6.5 TX*RH -C63/3P+N/A300E
DEJEZ 34 400V ~ DEUHHZ 41 400V ~ CRIL 34 400V ~ CEIHHL 44% 400V ~
1 415563DA 6 6.5 TX*RH - D6 /3P /A100E 1 415581DA 6 75 TXRH - D6 /4P / A10OE 1 4156 18CA 6 6.5 TXR H - C6/3P/A300E 1 4156 36CA 6 75 TXRH - C6/ 4P/ A300E
1 4155 64DA 10 6.5 TX*R H - D10 / 3P / A100E 1 415582DA 10 75 TX3R H - D10 / 4P / A100E 1 415619CA 10 65 TX?R H - C10/ 3P / A300E 1 4156 37CA 10 75 TX3R H - C10 / 4P / A300E
1 4155 65DA 16 6.5 TX*R H - D16 / 2P / A100E 1 415583DA 16 75 TX*R H - D16 / 4P / A100E 1 4156 20CA 16 6.5 TX?R H - C16 / 3P / A300E 1 4156 38CA 16 75 TX*R H - C16 / 4P / A300E
1 4155 66DA 20 6.5 TX*R H - D 20 / 3P / A100E 1 415584DA 20 75 TX3R H - D20/ 4P / A100E 1 4156 21CA 20 6.5 TX*R H - C 20/ 3P/ A300E 1 4156 39CA 20 75 TX3R H - C 20/ 4P / A300E
1 4155 67DA 25 6.5 TX*R H - D 25/ 3P / A100E 1 415585DA 25 75 TX*R H - D 25/ 4P / A100E 1 4156 22CA 25 6.5 TX*R H - C 25/ 3P / A300E 1 4156 40CA 25 75 TX*R H - C 25/ 4P / A300E
1 4155 68DA 32 6.5 TX*R H - D32/ 3P/ A100E 1 415586DA 32 75 TX3R H - D32/ 4P / A10OE 1 4156 23CA 32 65 TX?R H - C 32/ 3P/ A300E 1 4156 41CA 32 75 TX?R H - C 32/ 4P / A300E
1 4155 69DA 40 6.5 TX*R H - D 40 / 3P / A100E 1 415587DA 40 75 TX?R H - D 40 / 4P / A100E 1 4156 24CA 40 6.5 TX?R H - C 40 / 3P / A300E 1 4156 42CA 40 75 TX?R H - C 40 / 4P / A300E
1 415570DA 50 6.5 TX*R H - D50/ 3P / A100E 1 415588DA 50 75 TX?R H - D50/ 4P / A100E 1 4156 25CA 50 6.5 TX?R H - C 50/ 3P/ A300E 1 4156 43CA 50 75 TX?R H - C 50/ 4P / A300E
1 4155 71DA 63 6.5 TX*R H - D 63 / 3P / A100E 1 415589DA 63 75 TXR H - D63/ 4P / A100E 1 4156 26CA 63 6.5 TX*R H - C 63/ 3P/ A300E 1 4156 44CA 63 75 TX*R H - C 63/ 4P / A300E

WA 3P+NEINIRAETFIF o WA 3P+NEINIRAETFF A o



Lllegrand’ Lllegrand’

ORDER INFORMATION TABLE 1 ER{(E B &
MODULAR CIRCUIT BREAKER

1T EB{EBE 3 ORDERINFORMATION TABLE
MODULAR CIRCUIT BREAKER

RIREE M F#THE=(RCBO)

TX:R 10kA / o

DEIHHZ ABLEEF T

Rz MENIETEE=R(RCBO)

TXR 15kA / el

C DEUgRZ ACEIEEF=

|:.|.| e 0
- ] s
i e
= -
lI-tn -_" o 1,1‘?_ j_'_
st L N
a7 i ®9 o
AR L] .Il

BEIIH. S, RBEARPREEINEE |An=300mA
SUFEES: 10kA

BEAE#H. K. REFAPRREEINEE |An=30mA
SREES]: 15kA |, CRIZE8+20%In ; DEiZL12+20%In

39

GB/T 16917.1 GB/T 14048.2
- UNES ®e N = B - UNaE S %S N B/E B YNk #®e In(A) R RS BV %S In(A) BB bl
(18mm) (18mm) (18mm) (18mm)
DEERZ: 2% 230V ~ DEEHZ: 3t%+N 400V~ CEIhZ: WR+N 230V ~ DEIhE R+N 230V~
3 4156 54DA 6 4 TX3RH -D6/ 2P/ A300E 1 4156 72DA 6 6.5 TX*RH-D6/3P+N /A300E 2 4218 50 63 3 TX*RL-C63/1P+N/030E 2 421870 63 3 TX?RL-D63/1P+N /030E
3 4156 55DA 10 4 TX3RH-D10 /2P / A300E 1 4156 73DA 10 6.5 TX?RH-D10/ 3P+N / A300E 2 4218 51 80 3 TX*RL-C80/1P+N /030E 2 421871 80 3 TX3RL-D80/1P+N / 030E
3 4156 56DA 16 4 TX3R H-D16 /2P / A300E 1 4156 74DA 16 6.5 TX*RH-D16/ 3P+N / A300E 2 421852 100 3 TX*RL-C100/1P+N / 030E 2 421872 100 3 TX3R L - D100 / 1P+N / 030E
3 4156 57DA 20 4 TX?R H - D20 /2P / A300E 1 4156 75DA 20 6.5 TX?R H - D20/ 3P+N / A300E 2 421853 125 3 TX*RL-C125/1P+N / 030E 2 421873 125 3 TX®R L -D 125/ 1P+N / 030E
3 4156 58DA 25 4 TX3R H - D25/ 2P / A300E 1 4156 76DA 25 6.5 TX3R H - D25/ 3P+N / A300E
3 4156 59DA 32 4 TX3RH - D32/ 2P/ A300E 1 4156 77DA 32 6.5 TX*R H - D32/ 3P+N / A300E
3 4156 60DA 40 4 TX®R H - D 40 / 2P / A300E 1 4156 78DA 40 65  TX*RH-D40/3P+N/A300E
3 4156 61DA 50 4 TX*R H - D50/ 2P/ A300E 1 4156 79DA 50 6.5 TX?R H - D50/ 3P+N /A300E CHILE 21 230V~ DEIEES 21 230V~
3 4156 62DA 63 4 TX3R H - D63/ 2P/ A300E 1 4156 80DA 63 6.5 TX3R H - D63 /3P+N / A300E
1 421854 63 45  TXRL-C63/2P/030E 1 421874 63 45 TX*RL-D 63 /2P /030E
1 421855 80 45  TXRL-C80/2P/030E 1 421875 80 45 TX®RL-D80/2P/030E
DEUEHES i 400V~ DEUEEG 44 400V ~ 1 421856 100 45  TX®RL-C100/2P /030E 1 421876 100 45 TX?RL-D100/ 2P / 030E
1 421857 125 45  TXRL-C125/2P/030E 1 421877 125 45 TX®RL-D125/ 2P / 030E
1 4156 63DA 6 6.5 TX?RH - D6/ 3P/ A300E 1 4156 81DA 6 7.5 TX®R H - D6/ 4P / A300E
1 4156 64DA 10 6.5 TX3RH-D10/ 3P/ A300E 1 4156 82DA 10 75 TX®R H - D10/ 4P / A300E
1 4156 65DA 16 6.5 TX?RH - D16/ 3P/ A300E 1 4156 83DA 16 75 TX?R H - D16/ 4P / A300E
1 4156 66DA 20 6.5 TX?R H - D20/ 3P / A300E 1 4156 84DA 20 75 TX®R H - D20 / 4P / A300E CRIENE 3B 400V~ DEUEHE  34% 400V~
1 4156 67DA 25 6.5 TX3R H - D25/ 3P/ A300E 1 4156 85DA 25 75 TX?R H - D25/ 4P / A300E
1 4156 68DA 32 6.5 TX?R H - D32/ 3P/ A300E 1 4156 86DA 32 7.5 TX®R H - D 32/ 4P / A300E SR SR
1 415669DA 40 65  TXRH-D40/3P/A300E 1  415687DA 40 75  TXRH- D40 /4P / A300E P BRI . 0 ALIsss/ R/ o : B >  ° D
1 4156 71DA 63 6.5 TX*RH -D63/3P/A300E 1 4156 89DA 63 7.5 TX*R H -D63/ 4P / A300E 1 4218 61 125 6 TX3R L - C 125/ 3P / 030E 1 4218 81 125 6 TX3R L - D125/ 3P / 030E
CRIfhE: 3tR+N 400V~ DRI 34%-+N 400V~
1 421862 63 6 TX*R L - C 63/ 3P+N /030E 1 421882 63 6 TX*R L -D 63/ 3P+N /030E
1 421863 80 6 TXRL-C80/3P+N/030E 1 421883 80 6 TX*R L -D 80/ 3P+N /030E
1 421864 100 6 TX*R L - C 100/ 3P+N / 030E 1 421884 100 6 TX®R L - D100 / 3P+N / 030E
1 421865 125 6 TX3R L -C 125/ 3P+N / 030E 1 421885 125 6 TX®R L - D125/ 3P+N / 030E
CHIZ; 4% 400V~ DEYEHL; 44, 400V~
1 421866 63 75 TX*RL-C 63/ 4P / 030E 1 421886 63 75 TX*R L -D 63/ 4P / 030E
1 421867 80 75 TXRL-C 80/ 4P / 030E 1 421887 80 75 TX®RL-D 80/ 4P /030E
1 421868 100 75 TX*R L - C 100 / 4P / 030E 1 421888 100 75 TX*R L - D100 / 4P / 030E
1 421869 125 75 TX*RL-C 125/ 4P / 030E 1 421889 125 75 TX*R L -D 125/ 4P / 030E

BEAE: SP+NAINARAETFF .

188 1P+N,3P+NAINRA T T
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Lllegrand’ Lllegrand’

1T RIS B2 ORDER INFORMATION TABLE ORDER INFORMATION TABLE 1] SRIG B TR
MODULAR CIRCUIT BREAKER MODULAR CIRCUIT BREAKER

TR REDIERTES 25 (RCBO) T REBRENERTEE25(RCBO)

TXR 15kA / el TXCR 15kA / g

C DEIEhZ ABYEE 7= C DEUERZ ABUEE 7=,

e 0 e o
| i L 1
] = ] =
"' wd "I i
W = W =
=Y = - | RE =
|; " :-;:rir:'_i' LW :-:..:rir:'_i'
ol e T
BEUHE. 2. BRAIPKLEEINE |An=30mA BEEEH. 2. RBHRIPRIEEINEE 14n=100mA
SSUTREN . 15KA , CHEZE8+20%In ; DEAZE12+20%In DHREN: 15KA, CHi£k8+20%In ; DEfi£e12+20%In
GB/T 14048.2 GB/T 14048.2
YN = In (A) =E BS BINE%E we In (A) =E BS BINE%E ®we In (A) =BE BS BINE%E ®we In (A) RE B
(18mm) (18mm) (18mm) (18mm)
CEIfhZE 1#%+N 230V ~ DEIEZ: 1#%+N 230V~ CEIgZ 1#R+N 230V ~ DEIfNZ, 1#R+N 230V~
2 4218 50A 63 3 TX®RL-C63/1P+N/A030E 2 4 218 70A 63 3 TX3RL-D63/1P+N / A030E 2 4218 90A 63 3 TX3RL-C63/1P+N /A100E 2 4 219 10A 63 3 TX3RL-D63/1P+N / A100E
2 4218 51A 80 3 TX®RL-C80/1P+N /AO030E 2 4218 71A 80 3 TXRL-D80/1P+N / A030E 2 4218 91A 80 3 TX®RL-C80/1P+N / A100E 2 4219 1N1A 80 3 TX3RL-D80/1P+N / A100E
2 4218 52A 100 3 TXRL-C100/1P+N / AO30E 2 421872A 100 3 TX3R L -D 100/ 1P+N / AO30E 2 4218 92A 100 3 TX3RL-C100 /1P+N / A100E 2 421912A 100 3 TX3R L -D 100/ 1P+N / A100E
2 4218 53A 125 3 TX®RL-C125/1P+N / AO30E 2 421873A 125 3 TXRL-D125/1P+N / AO30E 2 4218 93A 125 3 TX®RL-C125/1P+N / A100E 2 421913A 125 3 TXPRL-D125/1P+N / A100E
CRIRZ 24% 230V~ DEUHHE 2% 230V~ CRIpE 24% 230V~ DR 2% 230V~
1 4 218 54A 63 45 TX®RL-C63/2P/A030E 1 4 218 74A 63 45 TX’RL-D63/2P/A030E 1 4 218 94A 63 4.5 TX3RL-C63/2P/A100E 1 4 219 14A 63 4.5 TX?RL-D63/2P/A100E
1 4218 55A 80 45 TX®RL-C80/2P/A030E 1 4218 75A 80 45 TX3RL-D80/2P/A030E 1 4218 95A 80 45 TX®RL-C80/2P/A100E 1 4219 15A 80 45 TX®RL-D80/2P /AI00E
1 4218 56A 100 45 TX3RL-C100 /2P / AD30E 1 4218 76A 100 45 TX3RL-D 100/ 2P / AO30E 1 4218 96A 100 45 TX3RL-C100 /2P / A100E 1 421916A 100 45 TX3RL-D100 /2P / A100E
1 4218 57A 125 45 TX®RL-C125/ 2P / AO30E 1 4218 77A 125 45 TX3RL-D125/ 2P / AO30E 1 4218 97A 125 45 TX®RL-C125/ 2P / A100E 1 421917A 125 45 TX®RL-D125/ 2P / A100E
CHUhZ: 3% 400V~ DEUEHZ: 3% 400V~ CEIfhZ 34 400V~ DEUERZ: 34% 400V~
1 4218 58A 63 6 TX*RL-C63/3P/A030E 1 4218 78A 63 6 TX*RL-D63/3P/A030E 1 421898A 63 6 TX*RL-C63/3P/A100E 1 4219 18A 63 6 TX®RL-D63/3P/A100E
1 4218 59A 80 6 TX3RL-C80/3P/A030E 1 421879A 80 6 TX’RL-D80/3P/A030E 1 421899A 80 6 TX3RL-C80/3P/AI00E 1 4219 19A 80 6 TX3RL-D 80/ 3P/ A100E
1 4218 60A 100 6 TX3RL-C100/ 3P/ AO30E 1 4218 80A 100 6 TX3RL-D 100/ 3P/ AO30E 1 4219 00A 100 6 TX3RL-C100/ 3P/ A100E 1 4219 20A 100 6 TX3RL-D100 /3P / A100E
1 4218 61A 125 6 TX®RL-C125/ 3P / AO30E 1 4218 81A 125 6 TX3RL-D125/ 3P / AO30E 1 421901A 125 6 TX®RL-C125/ 3P / A100E 1 4219 21A 125 6 TX®RL-D 125/ 3P / A100E
CRIghEE 3R +N 400V~ DAL 3t%+N 400V~ CRIthL: 3tRk+N 400V~ DEUHAZ, 3tR+N 400V~
1 4218 62A 63 6 TX3RL-C63/3P+N/A030E 1 4218 82A 63 6 TX’RL-D63/3P+N/A030E 1 4219 02A 63 6 TX3RL-C63/3P+N/A100E 1 4219 22A 63 6 TX3RL-D63/3P+N /AI00E
1 4218 63A 80 6 TX®RL-C80/3P+N /A030E 1 4218 83A 80 6 TX*RL-D80/3P+N/A030E 1 4219 03A 80 6 TX*RL-C80/3P+N /A100E 1 4219 23A 80 6 TX*RL-D80/3P+N /AI00E
1 4218 64A 100 6 TX®R L -C100 / 3P+N / AO30E 1 4218 84A 100 6 TX®R L - D100/ 3P+N / AO30E 1 4219 04A 100 6 TX®R L -C100 / 3P+N / A100E 1 4219 24A 100 6 TX®R L - D100/ 3P+N / A100E
1 4218 65A 125 6 TX3RL-C125/ 3P+N / AO30E 1 4218 85A 125 6 TX3RL-D 125/ 3P+N / AO30E 1 4219 05A 125 6 TX3RL-C125/3 P+N / A100E 1 4219 25A 125 6 TX3RL-D125/ 3P+N / A100E
CRIRL 44% 400V~ DEJERZ 4% 400V~ CHRIBES 4% 400V~ DEJE 448 400V~

4218 66A 63 75 TX*RL-C63/4P /A030E
421867A 80 7.5 TX*RL-C80 /4P /A030E
4218 68A 100 75 TX?RL-C100 /4P / AO30E
4218 69A 125 75 TX*RL-C125/ 4P / AO30E

4218 86A 63 75 TX*RL-D 63/ 4P/ A030E
421887A 80 7.5 TX*RL-D 80/ 4P/ AO30E
4218 88A 100 75 TX*RL-D100 /4P / AO30E
4218 89A 125 75 TX*RL-D125/ 4P / AO30E

421906A 63 7.5 TX*RL-C63/4P / A100E
421907A 80 7.5 TX*RL-C 80/ 4P/ A100E
4219 08A 100 7.5 TX?*RL-C100 /4P / A100E
421909A 125 75 TX*RL-C125/ 4P / A100E

421926A 63 7.5 TX*RL-D 63/ 4P /A100E
421927A 80 7.5 TX*RL-D 80/ 4P /A100E
421928A 100 7.5 TX*RL-D100 /4P / A100E
421929A 125 7.5 TX*RL-D125/ 4P / A100E

[N
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BEBA: 1P+N,3P+NAINIRA BT FF iAo WBA: 1P+N,3P+NAINIR A BT FF i)
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Lllegrand’

i]-ﬁ{%%% ORDER INFORMATION TABLE

Lllegrand’

ORDER INFORMATION TABLE 1] ERIE B &

MODULAR CIRCUIT BREAKER

Tl REB AN EMTEE 28 (RCBO)

TX:R 15KA / N

C DEpRZ: ABUEE 7

BAEH. K. RRAIFREEIEE 14n=300mA

SHFEES]: 15kA |, CRIZ:8+20%In ; DEiZE12+20%In
GB/T 14048.2
BE ®He In(A)  EE iti=
(18mm)
CEIfhZE 1#%+N 230V ~

2 4219 30A 63 3 TX®RL-C63/1P+N /A300E
2 4219 31A 80 3 TX®RL-C80/1P+N /A300E
2 4219 32A 100 3 TX3RL-C100/1P+N / A300E
2 4219 33A 125 3 TX®RL-C125/1P+N / A300E

CRINS 24 230V~

4219 34A 63 4.5
4219 35A 80 4.5
4219 36A 100 4.5
421937A 125 4.5

TX*RL-C63/2P/A300E
TX*RL-C80/2P/A300E
TX?*RL-C100 /2P / A300E
TX*RL-C125/ 2P / A300E

CEIphZ, 3#% 400V~

421938A 63
421939A 80
4219 40A 100
4219 41A 125

TX*RL-C63/3P/A300E
TX?RL-C80/3P/A300E
TX*R L -C100 /3P / A300E
TX*RL-C125/ 3P / A300E

NN
[oNe ) NoNel

CRUEh%: 3tR+N 400V~

421942A 63
4219 43A 80
4219 44A 100
4219 45A 125

TX*RL-C63/3P+N /A300E
TX*RL-C80/3P+N /A300E
TX*R L -C 100/ 3P+N / A300E
TX?R L -C 125/ 3P+N / A300E

NN
[N NeNel

CHIERE: 4t% 400V~

4219 46A 63 7.5
421947A 80 75
4219 48A 100 7.5
4219 49A 125 7.5

TX°RL-C63/4P/A300E
TX*RL-C 80/ 4P /A300E
TX?RL-C100 /4P / A300E
TX*RL-C125/ 4P / A300E

-

BB 1P+N,3P+NAINIR AT FF i

NGRS

NN NN

—_

prey=]
"=

DEIEZ:

4219 50A
4219 51A
4219 52A
4219 53A

DEUHRZ,

4 219 54A
4 219 55A
4 219 56A
4219 57A

DEIghE

4219 58A
4219 59A
4 219 60A
4219 61A

DEIEhZ

4219 62A
4219 63A
4 219 64A
4 219 65A

DEUHHZS

4 219 66A
4219 67A
4219 68A
4219 69A

In(A)  BE
(18mm)
1#%+N 230V~
63 3
80 3
100 3
125 3
24K 230V~
63 45
80 45
100 4.5
125 45
3% 400V~
63 6
80 6
100 6
125 6
3#%+N 400V~
63 6
80 6
100 6
125 6
4% 400V~
63 75
80 75
100 75
125 75

TX*RL-D63/1P+N /A300E
TX*RL-D80/1P+N /A300E
TX°R L - D100 /1P+N / A300E
TX*RL-D125/1P+N / A300E

TX°RL-D63/2P/A300E
TX*RL-D80/2P/A300E
TX*RL-D100 /2P / A300E
TX*RL-D125/ 2P / A300E

TX°RL-D63/3P/A300E
TX*RL-D80/3P/A300E
TX*R L - D100 / 3P / A300E
TX*RL-D125/ 3P / A300E

TX*RL-D 63/ 3P+N /A300E
TX°RL-D 80/ 3P+N /A300E
TX*RL-D 100/ 3P+N / A300E
TX°RL-D 125/ 3P+N / A300E

TX°RL-D 63 /4P /A300E
TX*RL-D 80 /4P /A300E
TXRL-D100 /4P / A300E
TX*RL-D125/ 4P / A300E

RlEE e ETESRR(RCBO)

DX 6kA / e

CEUfhZ; ACELEE#T(

BEEE#H. S, RBEAEFPREEINEE an=30mA
HHTBES]: 6KA

GB/T 16917.1, GB/T 16917.21

MFEE 158, BEBFITXCRIAIAE KM i TH &5

% ®S e me
(18mm)
CHIEhE, HE+N 230V~
1 4107 92 10 2 DX3*N-C10/1P+N /030M
1 4107 93 16 2 DX®N - C 16 /1P+N / 030M
1 4107 94 20 2 DX®N - C 20 /1P+N /030M
1 4107 95 25 2 DX®N - C25/1P+N /030M
1 4107 96 32 2 DX3N -C 32 /1P+N /030M

=N

MODULAR CIRCUIT BREAKER

proy=

&s In (A) BE BS
(18mm)

CEUHRZ; 4% 400V~

4111 85 10 4 DX*N -C10/ 4P/ 030M
4111 86 16 4 DX*N-C16/ 4P/ 030M
4111 87 20 4 DX®*N-C 20/ 4P /030M
4111 88 25 4 DX*N-C25/4P /030M
411189 32 4 DX*N-C32/4P /030M

a4
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Lllegrand’

i]-ﬁ‘%%% ORDER INFORMATION TABLE

Lllegrand’

ORDER INFORMATION TABLE 1] ERIE B &

MODULAR CIRCUIT BREAKER

PR TURIR IR

TX3 RCD / R

£
—
View

)

Lgl

L

“w l!-ﬁ

\
1

STX/ BTk AR .

ACE! =

GB/T 16917.1, GB/T 16917.21

fi
Ui

=N E ®"s In (A) BE
(18mm)
2% 230V/400~

ACE 30mA
1 4104 01 40 2
1 4104 02 63 2
ACE! 300mA
1 410413 40 2
1 410414 63 2
3% 400V~
ACE. 30mA
1 4104 71 40 3
1 410472 63 3
ACE! 300mA
1 410474 40 3
1 410475 63 3

B WLSIHHEHERRIMCB, £ T SaEER.

TX® RCD - 2P 40A / 030M
TX® RCD - 2P 63A / 030M

TX® RCD - 2P 40A / 300M
TX® RCD - 2P 63A / 300M

TX® RCD - 3P 40A / 030M
TX® RCD - 3P 63A / 030M

TX® RCD - 3P 40A / 300M
TX® RCD - 3P 63A / 300M

INaES

®"S

4104 99

4105 00

41051
410512

In (A) BE
(18mm)

4% 400V~

ACE! 30mA

40 4

63 4

ACE! 300mA

40 4

63 4

TX® RCD - 4P 40A / 030M
TX* RCD - 4P 63A / 030M

TX® RCD - 4P 40A / 300M
TX®* RCD - 4P 63A / 300M

MODULAR CIRCUIT BREAKER

IR ERIFETIS RS

TX30U 6kA / R

CHIphZ:

BEAE#H. EREPAERERFPINE

SERIPE: 280V+5%

RERPE: 170VE7V

S HTRESD: 6KA

GB/T 109631
j=TNak S 2= In (A) BE BS RNBE RS In (A) BE BS
(18mm) (18mm)
CHIhZ 2% 230V~ [03:1]:::F 44% 400V ~
3 4138 81 10 4 TXOUN-C10/ 2P 1 4138 89 10 75 TX*OUN-C10/ 4P
3 4138 82 16 4 TX*OUN-C16/ 2P 1 4138 90 16 75 TX*OUN-C16/ 4P
8 4138 83 20 4 TXOUN-C20/2P 1 4138 91 20 75 TX*OUN-C20/ 4P
g 4138 84 25 4 TXOUN-C25/2P 1 4138 92 25 75 TXOUN-C 25/ 4P
8 4138 85 32 4 TX*OUN-C32/2P 1 4138 93 32 75 TXOUN-C32/4P
3 4138 86 40 4 TXOUN-C 40/ 2P 1 4138 94 40 75 TX*OUN-C 40/ 4P
3 4138 87 50 4 TX*OUN-C50/2P 1 4138 95 50 75 TX*OUN - C 50/ 4P
8 4138 88 63 4 TX*OUN-C63/2P 1 4138 96 63 7.5 TXOUN-C63/4P

46



Lllegrand’

i]-ﬁ{%%% ORDER INFORMATION TABLE

Lllegrand’

Accessory 4

MODULAR CIRCUIT BREAKER

AROU /eretisxmmrs

BEEURE. RBEFRPEREEDNEMINEE, SBRERT
FETREEN, RIFFDEIDERE, RIFARERN
Te; YHEERSESH, ®RIPREMNEE. ZBERT

ﬁ

RRTLEITT, I8ERTSRTEBAG.

LAT / asees

1157&%—& 2

é@é%%[‘ﬁ >5MQ

SEREMNFEEE (L-N):

275V~

REBEMEEEE (L-N):

160V~

HUEMRHIFERREEInC: 6KA

B E{UFERTATE): 30 £5s

#EHR: FTEER

JB/T 12762

=UNIE %"
CHUEhE,

4158 90
4158 91
4158 92
4158 93
4158 94
4154 04

[oNoNe N Ne)Ne)

[€5:5]:::F5 4

4158 95
4158 96
4158 97
4158 98
4158 99
4154 05

WWWwWwww

47

In (A)

25
32
40
50
63
80

BE
(18mm)
HR+N 230V ~

DN NN N

3P+N 400V~

25
32
40
50
63
80

A DDD

AROU - 25/ 1P+N
AROU - 32/ 1P+N
AROU - 40 / 1P+N
AROU - 50 / 1P+N
AROU - 63/ 1P+N
AROU - 80/ 1P+N

AROU - 25/ 3P+N
AROU - 32/ 3P+N
AROU - 40/ 3P+N
AROU - 50/ 3P+N
AROU - 63 / 3P+N
AROU - 80/ 3P+N

GB/T 20991 GB/T 1002 GB/T 1003

BB %S In (A) BE RS
(18mm)
250V~
12 LA1-10/U 10 1 LA1-10/ 2P
6 LA1-10/S 10 2 LA1-10/2P+E
6 LA1-16/S 16 2 LA1-16 / 2P+E
440V~
8 LA1-25 25 4

LAT-25/3P+E

Eﬁﬂ: M‘.Mq: / PR M

i
¥

"

L

INaES ®"S

1 4062 58

4062 51
1 4 062 60
1 4 062 62
1 4 062 66
1 4062 76
1 406278
1 4062 90
1 4062 91
1 4062 93
1 4062 95

i}

'! ]
L ¥ i
§ 5 - il
- L -
— — s
ST
=Sk 6A-230VAC B
ANt CA 05

BT RERESEIR ST D IS A S RKE,
Tk B ROR SR ERANBRERRFIISEH .
a2, MEFSIRE.

ESfhs SD 0.5
FFIEE TSR ERTS R RS KT8 28R
REMEERTEE BRI (T ANIRIERTERES, 15
SSLRMEEHTIER) -

iEEN/E SRR CA/SD 0.5
BEEHEMasESMaThEs, JLUETIERTX
LBt NS St AR

HENMESHEEHS CA+SD/CA 1
BEREIMSESMaEAT, TSR
FF XL EN + 15 S (CA+SD)fit SR FO 45 B + 5 Bh
(CA+CA)fit mRYE S

SEBRINLATT ET

TRt oknEsuinigss; SEEIESH,
R 5 HHERRTEEEERRI0.

12248V ~/= 1
1M0&E45V~ 1

ImAEFEHIPT G Cm

BFizRAG/SHITKS; SB2ESH, ME
S HERIRR A S R0,

TR

EE e iRy
247548V~ = 1
230V~ 1

Ev=E]

BERIERITEEFIRTIge, RNRSEIENER
ERDNRE, HAREREKZEZREM =N ATFERT
AfiE) ( EpREMEIRAATEI<300ms AR E ) 1S
EIREL

24748V~ /=

230V~

BBE: 1. NOREFMS, NCAHBDMMS.
2. WEMHERIEE T TX15KA. TXR 15kA,

MODULAR CIRCUIT BREAKER

| |
-
¥
-
[
| g —
g
-
RINBE ]S
1 4062 80
1 4062 82
1 4139 V2
1 4139 02
1 4139 U2
1 4062 88
1 4062 89

U Ll
-l "
o= B
i 3 b
._é l'!L -
] | !,.'—-v
SUNEY MRS LS
FERT R ERRASETT MT

BEEXBERPETEE, FEILIE0EI00msX
(B PIRTE A A B0 AORERT AT 18] o

IEHREL
24ZE48V~f= 1
230V~ 1
J“_TU_ fRIFERTT AVP 1

FHEHEEZSHHEZENEE, SEBEARS
(>2SOV):E‘FB%(<170V)EJ‘ , RSz BRI S
BRi0; HEBRERKRIRSIEER, BHLRIKSEENE
B,

& J‘ {RIPETT OVP 1
FhEBEBAESHHEZENEE, YBEHS

(>280v B, RS PHEEATER SN ; MR

KIKSIEERS, BHLLMTEESERHES,

RE:f%?F‘%TT: UVP 1
FEEEEShMHEENEE, SBERER

(<170V B, ARARSZHERAOMTIRRRIRIN; SR

RIREIESRT, PR EEE.

BaE&EHIMH STOP&GO

TSR E N IR (9#% ) BINESE
NEMES/EM; FREXAMKERS (12K
FREE) .

TR
=HEBE REREL
230VA 2
BigE

EEIR RSB <30mA, BERINEREHNES
EHIERTTINRE, ESMRIRITFRIREIRIMEIREE
MFIREFR (30mA) o

230VA 2

48
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Lllegrand’

B {4 Accessory

Lllegrand’

accessory Bif44E

MODULAR CIRCUIT BREAKER

IRES SR S BN R SR NIR BN AL EIE

BEREGEHMEEERNBINNELERTS, BRETESHES

BREGRBHERNZIIRERRE, BaEELEKERBLIRIIBNREEBREIET.

BaES B TR E L RIPIIE. WHRMELRIFE, FELRRRBRIFSE.

Bi2BEEES THERRERFRIFIENIES (FRBRMEGINRRIFRITEES) |
RENNERBIEREE . BEATLUEEATUXLSE.

RRABESERERIER RABHESHEIEAER

v v

MTIRRERESESRENEE, BESHEE RS RS,
BEORELEEHNER. B EELRIREHELURIERS
RERBIREET.

@IS 1§

fE= lﬁ?lﬂ(lm /7J<$E

——
=)
\.

I SERE KEKEE %HK

B E S R R AR R RR P

RE, LBRELEMENBER TREMSE (ERIRSE) .

B iR SE
ERAEELRES]: 2.5mm?
BITIRE: -25°CE+70°C
=S

Umin: 24 V~/[=

Imin: 5 MA

S RIBIERTT ET

HERE (Un)
-12Z48VC=
-1M0ZE415V~FI110F125V

MODULAR CIRCUIT BREAKER

EGESHL, BLUSREIDSEITIRST oD kB
B/INBKEE: 01~11Un

BR30AIE ;. ZNF20ms

INZERIRFE: atl.1x48V=121VA
at1.1x415V=127VA

FEHT. 12248V=23Q
110E415V=1640Q

g =N =X
12 F 48V 522 mA 2610 mA
10 E415V 69 mA 259 mA

FERY R BRI TT MT
BRINEBE: 35% Un
BBEM®E: 70% Un

B#ORSE: 100 to 400 ms * 10% (AJEEE)

INERIRFE: 24V~ /=01

VA

48V~ /=:02VA

230 V~:1VA

ENREERE(Un)
24 & 48V ~/=
230V~

250V~
6A

<=

U<

—A1]  [A2]

— N/-
Ph/+

50



51

Lllegrand’

M Accessory

L1legrand’

accessory Bff{4E

MODULAR CIRCUIT BREAKER

4062 50/52/56 4062 58/60/62 4062 66

CA

CA/SD

MODULAR CIRCUIT BREAKER

406276/78 4 062 80/82 4062 86 4139 v2/02/u2 ET 4 06276 MT 4062 80
406278

------
(- 400

4 062 50/58 SD 4 062 52/60

4 062 82

AVP 4139 V2 OVP 4139 02
4 062 56/62 CA+SD 4 062 64/66
CA+CA * |
u>
17| u<
N
230V~
4139 U2

230V~
L

*lL
(AT F—N
=}

52



Lllegrand’ Lllegrand’

Bif 4% Accessory ELECTRIC DIAGRAM = ania 2 E]
MODULAR CIRCUIT BREAKER MODULAR CIRCUIT BREAKER

H TX3Z FERigE&E

(A) 1P

4062 76
406278
4062 80
4062 82

4062 58
4062 60
4062 62
4 062 66

4139 V2
4139 02
4139 U2

s e |-

MAX

Do | 2X15mm?

4062 -
58/60/62/66/
76/78/80/ 82 (C) 2p
4139-
V2 /02 /U2 L= L+ L—

4 062- 4 062-
58/60/6%/@8-/78/80/82 50/ 52/ 56/ " ‘
v2/02/U2 58 /60 /62 1 3 1 3 -

4062-
58/60/62/66/76/78/80 /82 4 062-
4139- 64 / 66
V2/02 /U2
4062 -
4 062-
4062 . 50/52/56/58/60 /62 50/52/56/
76 /78 /80 / 82 58 /60 /62 , @ , o . ® \ o
4139 4.062-
vEiez LY 50 /52 /56 /58 / Qe o
60 /62 /64 /66 64/ 66 1+

L+ L-
! l ' = = (D) 2P
S, S | L- L+
| I\v"” ’ | ‘ ‘ M
+ —
T T ] 110 s ©)
4062..
58 /60 /62 /66 /
76 /78 /80 / 82 1 3
4139,
V2 /02/U2
4062 .,
4062.
U §0 /52 /56 /
V2 /02 /U2 58 /60 /62
4062 ..
58/60/62/66/76/78/80 /82 4062. 2 @ 4 S
4139.. 64 / 66
V2/02/U2
M L+ =
4062. L
7617880/ 82 4062.. 4062, e
4139 . 64 /66 64 /66 =i L+EBIRIER, L-BIRGAK ;
V2 /02 /U2 2, @ BTESSRIER, O MTBSREIAMR ;

3. BERERESLE, ERBRRS, PHR ‘M B,
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Lllegrand’ Lllegrand’

7= aa R~ B rrobucT DIMENSION PRODUCT DIMENSION = e R~ &
MODULAR CIRCUIT BREAKER MODULAR CIRCUIT BREAKER
X 3 60.9
778 X
\ 444 |
@ N @ n@ ()] mj
% @ £ >
: d RE ™ B0 ()
1P 18 o 3 3
1 o 1P+N 36 e g3 3 X BH | TORN
‘ ‘ © X — = 1P+N 18
2P 36 —i @ N
3P 54 ==
% 4P 72 D @@ D,i
;@% ] ©777
(&) 6.2 '
X
358
® |8 |O B —
& TXR N HRE | TXRK2
LT ] 2P 72 X 1P+N 36
_ _ X | ap 17 r
T 4p 135 S | g'\\ g '
— e
URIRIR %ﬁ%ﬁ
)
74.5 X 44
69.5
X 50.2 [ A\ : @ ;
92 ©
O
[ I © % H REL TX*125
N JJ@‘ m V7 1P 27
s <K 7 ‘:’ 63
@ X 1P+N 18 5|9 X 2P 54
I i 3p 81
= 3|8 28 S 4p 108
1S==‘J o % é L
& \
N@ @ ° |i1| X
ey
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Lllegrand’

FﬁRTJ =] PRODUCT DIMENSION

Lllegrand’

cHArRACTERISTIC cURVE S5 1S B 26 B

MODULAR CIRCUIT BREAKER

—®
— @

Il
WD

ol

126

& TX°R125
1P 54
2P 81
3P 108

3P+N 108
4P 135

B TX?6kA&10KkA/TX?R6kA&10KA Biii04stE
BHZE

100

vl

/
/
/
/
7/

01

0.01 N\

0.001

20
I/lr

01

001

0.001
1 2 3 45 10 20 30 50

200
I/Ir

MODULAR CIRCUIT BREAKER

1000

100

10

1
0.001 . : % LK ]
1 2 3 45 10 20 30 50 100 200

I/1r



Lllegrand’

%'IEH& =] CHARACTERISTIC CURVE

Lllegrand’

cHArRACTERISTIC cURVE S5 1S B 26 B

MODULAR CIRCUIT BREAKER

B TX3-125/TX°R-125 Bii$N4S 1
CHHZE: 1i=8In+20%

10000

1
||
1(s) |
1000
\
\
\
100
N\
10 \\\
™N
N TN
1 ‘--‘\~._
01
\\\
001
“-.______
0001
1 2 3 4 6 910 15 20

100

01

0.01

0.001

DBiZE: 1i=12In+20%

B TXZ DC EiHhiEss

B MIZE: 1i=5.5In+20%

10000

1
1
t(s) 11
1
000 \
\
100 \ N
N\,
10 s
N
-
1
01
\
0.01 \‘
T
0.001
1 2 34567 10

D B [i=12In£20%

10000
t(s)
1000 \
100 \
\
\
10 NN\
\
N\
N
NN\
NN\
1
01
001
N
0.001

1 2 3 910 14 15 20

MODULAR CIRCUIT BREAKER

C H£: 1i=8.5In+20%

10000
t(s)
1000 |-
100 \
\
N\
10 ‘\ \,
N\
\ N
N
NN
1
01
001
0.001
1 2 3 567 10 20 30 50 100 200

1/1r



Lllegrand’ Lllegrand’

ERSEIR DERATING TABLE DERATING TABLE PR B ESEER
MODULAR CIRCUIT BREAKER MODULAR CIRCUIT BREAKER
B RIRREXN = RAYSZ N B RIREEXN = mAS I
TXK/TX°RK2.Z51 TX3-125 / TX*R-125 85!
FRUERE/ i HRBEIR B/ Hii
In (A) -25C -10C 0C 10C 20C 30C 40C 50°C 60°C 70C In(A) -25C -101C 0C 10C 20C 30C 40°C 50°C 60°C 70°C
6 75 7.2 6.9 6.6 6.3 6 57 5.4 51 4.8 63 74 72 70 68 66 64 63 58 54 50
10 12,5 12 n5 1 10.5 10 95 9 8.5 8 80 94 92 89 87 84 82 80 74 69 64
16 20 19.2 184 176 168 16 152 144 136 128 100 18 15 12 109 106 103 100 92 86 80
20 25 o4 23 20 1 20 19 18 17 16 125 147 143 140 136 132 128 125 115 108 100
25 3125 30 287 275 26.2 25 237 225 212 20
32 40 384 36.8 35.2 336 32 304 2838 272 256
40 50 48 46 44 42 40 38 36 34 32
YWl MEIBORRE: 30C. B HHRZREZ/N N~ RINESRE
FEAEWT 2 2 K= P75 R 3L
TX}/TX*RE5F 3 09
FR L/ o o8
In(A) 25C -10°C 0°C 10°C 20°C 30C 40°C 50°C 60°C 70°C o9 o7
1 12 11 1 1 1 1 09 09 08 08 - 00
2 2.4 2.3 2.2 21 21 2 19 18 17 16
3 36 34 33 3.2 31 3 2.9 2.8 2.6 25
4 48 45 44 43 4.2 4 38 37 36 33
6 75 7 6.6 6.4 618 6 58 56 54 5.2
10 125 15 11 107 103 10 97 9.3 9 87
13 16.3 15.2 14.6 141 135 13 125 19 15 1
16 20 187 18 173 16.6 16 15.4 147 141 135
20 25 23.2 224 216 208 20 19.2 184 176 16.8
25 315 295 283 272 26 25 24 227 217 207
32 41 378 36.5 34.9 33.3 32 307 291 278 265
40 51 48 46 44 42 40 38 36 34 32
50 64 60 575 55 525 50 475 45 425 40
63 80.6 75.6 725 69.9 66.1 63 59.8 5611 52.9 50.4

Y. BUEMBEE: 307C.



Lllegrand’

TEEEHEIRN INSTALLATION AND MAINTENANCE

NOTES

MODULAR CIRCUIT BREAKER

B iSRS RN R

TXK/TX*RK2E %1
<2000m 3000m 4000m 5000m
g
PR 2000V 1750V 1600V 1450V
RN TAEHEE 230V 230V 230V 230V
L R % R AL 1 0.96 0.94 0.92
TX3/TX3-125%51
R
; <2000m 3000m 4000m 5000m
ey
S FEBR 2500V 2200V 2000V 1800V
K TAEHE 400V 400V 400V 400V
LT 2R R AL 1 0.96 0.94 0.92
TXR/TX?R-125% %1
Hoxy ik <2000m 3000m 4000m 5000m
A HLBR 2500V 2200V 2000V 1800V
K TAEHE 1P+N. 2P 230V 230V 230V 230V
3P, 3P+N. 4P 400V 400V 400V 400V
LT A2 R AL 1 0.96 0.94 0.92

63




